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Manisa Su ve Kanalizasyon
 İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlü-
ğü, Manisalıların 7/24 nakit ya da 
kredi kartıyla su faturası ödeme 
ve kartlı su sayaçlarına dolum ya-
pabilmeleri için hizmete aldığı ‘Su 
Matik’ cihazlarını il genelinde de 
yaygınlaştırıyor. Sayfa 4’te 

Geçtiğimiz hafta Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Web TV’de 
canlı yayın konuğu olan Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başka-

nı Cengiz Ergün, Manisa Prime projesiyle 

ilgili son bilgileri paylaşmıştı. Program-
da projenin alanında “Bir hafta, 10 güne 
kadar ön çevirmelerine başlanır” diyen 
Başkan Ergün’ün açıkladığı gibi alanda 
ön çevirme çalışmaları başladı. Sayfa 4’te 

Manisa’da iki dönem belediye 
başkanlığı yapan Adil Aygül, geçir-
diği rahatsızlığın ardından hayatı-
nı kaybetti. Dün Hatuniye Camii’n-
de kılınan cenaze namazının ar-
dından Aygün, Kırtık Mezarlığı’nda 
toprağa verildi. Caminin avlusun-
da yapılan cenaze törenine siyaset 
ve iş dünyasının yanı sıra çok sa-
yıda vatandaş da katıldı. Camii av-
lusunda taziyeleri kabul eden Mer-
hum Aygül’ün ailesi tören boyun-
ca gözyaşlarına hakim olamadı. Ya-
pılan cenaze töreninin ardından ise 
Merhum Aygül, Kırtık Mezarlığı’nda 
toprağa verildi. Sayfa 7’de 
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‘Su Matik’ler
yaygınlaşıyor

Manisa Su ve Kanalizasyon İ-
daresi (MASKİ) Genel Müdürlü-
ğü tarafından 59 milyon TL yatı-
rım bedeli inşa edilen atıksu arıt-
ma tesisinde betonarme imalat-
larının bitmesinin ardından solar 
çamur kurutma serası da tamam-
landı . Yılda 7 bin ton çamuru su-
suzlaştıracak olan ünitede, tesis-
ten çıkan çamurun kuruluğu yüz-
de 80’e yükseltilecek. Sayfa 6’da

MASKİ’den
bir önemli

hizmet daha

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın Manisa'daki toplu açılış tö-
reninde yanına giden ve içten sarıl-
masıyla gündeme gelen minik Gök-
su Ebrar Keleş'in, doğuştan yaşadı-
ğı kemik ve kıkırdak gelişimi yeter-
sizliğinden kaynaklanan hastalığı 
nedeniyle kullanamadığı sağ eli için 
tedavi istediği öğrenildi. Sayfa 10’da 

Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a sarılışın
altından dram çıktı

EFSANE BAŞKAN AYGÜL MANİSA’YI YASA BOĞDU

Başkan Çerçi, “Kısıtlı imkanlarımızı bahane etmiyoruz” 
Yunusemre Belediyesi-

nin Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından 
açılışı gerçekleştirilen iki 
yatırımı hizmete girdi. Yu-
nusemre Belediyesi’nin ay-
nı yıl içerisinde 8 yatırımı-
nın Cumhurbaşkanı tara-

fından açıldığını kaydeden 
Belediye Başkanı  Mehmet 
Çerçi, “Cumhurbaşkanı-
mızdan ilham alan şehirci-
lik vizyonuyla hareket eden 
bir belediye olarak projele-
rimizi birer birer hayata ge-
çiriyoruz” dedi. Sayfa 10’da 

iyarbakır'da terör örgütü PKK'ya yönelik 
operasyonda şehit olan polis Ahmet Alp 
Taşdemir, memleketi Manisa'nın Salihli il-

çesinde defnedildi. İzmir'den Salihli'ye helikop-
terle getirilen şehidin cenazesi ilk önce çocuklu-
ğunun geçtiği anneannesinin evinin önüne gö-
türülerek, komşularından helallik alındı. Ardın-
dan Hamidiye Camisi'nde düzenlenen törende şe-
hidin Türk bayrağına sarılı naaşı görev arkadaş-
ları tarafından omuzlanarak katafalka konuldu, 

öz geçmişi okundu ve dua edildi. Şehidin eşi 
Yeşim Taşdemir, tabuta sarılarak gözyaşı döktü, 
küçük kızı Esma ise babasının tabutunu sevdi. 
Şehidin cenaze namazı ise imam olan babası İb-
rahim Taşdemir tarafından kıldırıldı. Namaz ön-
cesi imam cübbesini giyerek tabutun yanına ge-
len baba, oğlunun fotoğrafını görünce duygula-
narak göz yaşlarına hakim olamadı. Fotoğrafı e-
line alarak öpen Taşdemir, yakınları tarafından 
teselli edildi. Sayfa 5’te

Diyarbakır'da terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonda şehit olan polis Ahmet Alp 
Taşdemir, memleketi Manisa'nın Salihli ilçesinde son yolculuğuna uğurlanırken, göz 
yaşlarının sel olduğu cenaze namazını  şehidin babası İbrahim Taşdemir kıldırdı. Bin-
lerce vatandaşın katıldığı cenaze töreninde şehidin eşi Yeşim Taşdemir, tabuta sarı-
larak gözyaşı döktü, küçük kızı Esma ise babasının tabutunun başından ayrılmadı. 
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Yaklaşık 120 firmanın katıldığı 11.Tekno Tarım 
Fuarı Manisa’da açıldı. Tarım Fuarında en büyük il-
giyi Manisa Büyükşehir Belediyesi standı gördü. 
Kurduğu stant ile vatandaşlara 17 ilçedeki tarımsal 
faaliyetlerini ve hizmetlerini anlatan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi vatandaşları kırsal kalkınma 
projeleri hakkında da bilgilendiriyor. Büyükşehir 
Belediyesi olarak kırsal kalkınmayı destekleyen 
projeler ürettiklerini belirten Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, “Büyükşehir Belediyesi o-
larak kırsal kalkınmanın geliştirilmesi amacıyla 
birçok hizmeti 17 ilçemize götürmenin mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı-
mızın çalışmalarını görmek isteyen vatandaşları-
mızın bilgi sahibi olmasını sağlamak ve hizmetle-
rimizin onlara nasıl ulaşacağı konusunda yardımcı 
olmak adına 11. Tekno Tarım Fuarında standımızı 
açtık. Manisalı vatandaşlarımızı fuarı gezmeye da-
vet ediyoruz” dedi.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

11. Uluslararası Tekno Tarım Fuarı’nda Manisa Büyükşehir Belediyesi standı vatandaşların 
yoğun ilgisi ile karşılandı. Stantta, Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı’nın 17 ilçede gerçekleştirdiği tarımsal faaliyetler ve hizmetler hakkında bilgi veriliyor.
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Dikkatinizin kolay dağıldığı bir dönem-
desiniz. Fakat alacağınız bazı davetler 
keyfinizi yerine getirecek. Dışarı çık-
mak, eğlenmek ve kendinizi özgür his-
sedeceğiniz ortamlarda bulunmak, ra-
hatlatıcı olacak. Ancak ani değişiklik-
lerden etkilenebilirsiniz. Yabancılar ve 
farklı kültürden kişiler ile karşılaştığı-
nız zaman rahatsız olabilirsiniz. 

İlginç gelişmeler ve bazı karışıklıklar 
olabilir. Fakat yaşam enerjinizin yük-
seldiği bir dönemdesiniz ve ortaya çı-
kan karışıklıkları yapıcı davranarak 
çözebilirsiniz. İletişim ve haberleşmeler 
ile ilgili ortaya çıkan sorunları büyüt-
meyin. Yanlış anlamalar olabilir. Ayrıca 
çocuklar, kardeşleriniz ve iş arkadaşla-
rınız ile ilgilenmeniz gerekebilir.

Duygularınızın dalgalandığı bir gün. 
Karamsar bir tavır içinde bulunmaktan 
kaçının ve dikkatinizi yapmanız gere-
ken işlere odaklayın. Aslında yaratıcılık 
gerektiren konular ve ilginç işleri olan 
kişiler dikkatinizi çekecek. Kendinizi 
daha özgür hissedeceğiniz koşulları 
yaratabilirsiniz. Moralinizi yükseltin ve 
olaylara daha farklı açılardan yaklaşın.

Güne keyifli başlayacaksınız ve dik-
katinizi isteklerinize odaklayacak-
sınız. Planlarınızı gerçekleştirmek 
için yeni stratejiler yapabilirsiniz. 
Güçlü ve etkileyici kişiler ile görü-
şebilir ve onların desteğini alabi-
lirsiniz. Hatta güçlü kişiler ile iş-
birliği yapabilirsiniz.  Yeni atılım-
larda bulunabilirsiniz.

. Tartışmacı ve iddiacı bir tavır içinde 
bulunmaktan kaçının. Yeni projeler ya-
pabilirsiniz ancak projelerinizi uygula-
maya başlamadan önce ilgisi olmayan 
kişilere anlatmayın. Sizden daha farklı 
düşünen kişiler ile fikir birliğine ulaş-
manız zor. Ancak tartışmasanız iyi ola-
cak. Çünkü yanlış anlamaların meyda-
na geldiği bir dönem... 

Şansınızı iyi kullanmak için gayret gös-
tereceksiniz ve çok farklı organizas-
yonlar içinde yer alacaksınız. Özellik-
le farklı çevrelerin oluşturduğu kala-
balık ortamlarda enerjiniz yükselecek. 
Bu arada istekleriniz artıyor ve yapabi-
leceğinizden daha büyük sorumluluk-
lar almaya heveslisiniz. Ancak kendini-
zi çok fazla zorlamayın.

Güne heyecan ile başlayacaksınız. Ala-
cağınız haberler ve karşılaşacağınız ki-
şiler duygularınızın yükselmesine ne-
den olabilir. Bu arada güçlü ve etki-
leyici kişiler ile karşılaşabilirsiniz 
ve onların gücünü test edebilirsiniz. 
Stratejinizi değiştirebilir, yeni atılım-
larda bulunmak için yakınlarınızın yar-
dımını isteyebilirsiniz.

Bugün kendinizi daha hafif ve keyifli his-
sedeceksiniz. Gelişmeler beklediğiniz-
den daha yavaş olabilir ve bu durum üze-
rinizde baskı duygusu yaratmış olabi-
lir. Ancak sabırlı olun ve isteklerinizi ger-
çekleştirmek için tarzınızda bazı deği-
şiklikler yapın. Üstelik kendinizi daha öz-
gür ve keyifli hissedeceğiniz bir gün. Ve 
önemli kişiler ile tanışabilirsiniz.

Duygularınızın dalgalandığı bir gün... Eski 
dostlarınız ile karşılaşabilirsiniz ve heyecan 
duyabilirsiniz. Daha önce karar veremedi-
ğiniz durumlar ile ilgili gelişmeler moralinizi 
yükseltecek ve daha yapıcı bir tavır sergi-
leyeceksiniz. İsteklerinizi gerçekleştirmek 
için dostlarınızın desteğini alabilirsiniz.Ay-
rıca sevdiklerinizin ilgisi ve sıcak davranış-
ları moralinizi yükseltecek. 

Hareketli bir gün geçireceksiniz ve hare-
ket halinde olmak keyfinizi yerine geti-
recek. Geleceğe yönelik çok büyük pro-
jeler yapabilirsiniz. Özellikle radikal de-
ğişiklikler yapmak isteyenler araştır-
malarını derinleştirebilir ve şimdiye 
kadar bilmedikleri gizli bilgilere ulaşa-
bilirler. Bu arada güçlü kişiler ile işbirliği 
yapabilirsiniz. 

Güne keyifli başlayacaksınız fakat işle-
rinizi planlamanız biraz zor olabilir. Çün-
kü dikkatinizi dağıtan haberler alacak-
sınız. Çocuklar veya kardeşlerinizin so-
runlarını çözmeniz gerekebilir ve bu sı-
rada yapmanız gereken işler gecikebi-
lir. Ayrıca iş arkadaşlarınız ile aranız-
da çıkabilecek anlaşmazlıkların üzeri-
ne gitmeyin.

Bugün karşılaştığınız olaylar karşısın-
da duygusal ve alıngan bir tavır için-
de olabilirsiniz. Hanım arkadaş ve ya-
kınlarınız ile aranızdaki ilişkileri göz-
den geçireceksiniz. Ancak duygusal ve 
alıngan bir tavır içinde bulunmama-
ya özen göstermelisiniz. Duygular yeri-
ne mantığınız ile hareket ederseniz, daha 
başarılı olacaksınız.
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Şehzadeler’ de
şiir tadında gece

ürkiye’nin yakından tanıdı-
ğı ve çok sevilen yazarları ara-
sında yer alan Kahraman Taze-

oğlu, Şehzadeler Belediyesinin dü-
zenlemiş olduğu söyleşi gecesinde 
Manisalılar ile buluştu. Manisa Kül-
tür Merkezi Lale Salonunda düzen-
lenen söyleşi gecesine AK Parti Ma-
nisa Milletvekili Recai Berber, Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Ömer Fa-
ruk Çelik, Belediye Meclis üyeleri İb-
rahim Onaylı, Mehmet Kavas, Meh-
met Emin Çipiloğlu, Başkan Yardım-

cısı Ahmet Songüler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Kendine has yoru-
mu ve tarzı ile Kültür Sitesinde sah-
neye çıkan Şair Yazar Kahraman Ta-
zeoğlu, kitaplarına konu olan haya-
ta hikâyelerini anlattı. Birçok kita-
bından alıntılarla geceye katılan va-
tandaşlara kimi zaman keyifli kimi 
zaman duygulu anlar yaşatan Ta-
zeoğlu, seslendirdiği şiirlerle gece-
ye katılanları adeta büyüledi. Taze-
oğlu’nun seslendirdiği şiirler esna-
sında salonu dolduran vatandaşlar, 
cep telefonu kameralarının ışıkla-
rını açarak Tazeoğluna eşlik ettiler. 
Yaklaşık iki saat süreyle sahneden 
kalan Şair ve Yazar Kahraman Taze-
oğlu’na AK Parti Manisa Milletveki-
li Recai Berber ve Şehzadeler Beledi-
ye Başkanı Ömer Faruk Çelik çeşit-
li hediyeler takdim ettiler.Programın 
ardından açılan stant ta kitapsever-
lerin kitaplarını imzalayan Tazeoğ-
lu, fotoğraf çektirmek isteyen hay-
ranlarını kırmayarak hatıra fotoğrafı 
çektirdi.-Şehzadeler Basın Merkezi-

Türkiye’nin tanınmış Şair ve Yazarlarından Kahraman 
Tazeoğlu, Şehzadeler Belediyesinin düzenlediği söyleşi 
ve imza gecesinde Manisalılarla buluştu. Gece boyun-
ca sevilen şiirlerini seslendiren Tazeoğlu, geceye katı-
lan misafirlere zaman zaman duygu dolu anlar yaşattı.
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Pazartesi

19
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20
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Geleceğin sağlıkçıları
eğitimden geçti

Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. 
Müjde İlgün, Lokman Hekim Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi’nde eğitim gören gele-
ceğin sağlıkçı adaylarına ‘Bir bağış bir ha-
yat’ konulu bir eğitim verdi.  Organ bağışı-
nın öneminden bahseden Müjde İlgün, ül-
kemizde birçok insanın organ bağışı bekle-
diğini söyledi. İlgün, bir çok insanın ise or-
gan bağışı bulunmadan hayatını kaybettiği-
ni söyledi. İlgün, Manisa’da son zamanlarda 
organ bağışına olan ilginin arttığını belirte-
rek, Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü olarak, 
20177nin ilk 10 ayında 900’dan fazla kişiden 

organ bağışı kabul ettiklerini söyledi. İlgün,  
en fazla organ bağışı kabul eden ilçe olduk-
larını vurgulayarak, vatandaşlara daha fazla 
organ bağışında bulunmaya davet etti. Lok-
man Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Müdürü Ali Dağdelen, geleceğin sağ-
lıkçı adaylarının yetiştiği bu okulda öğren-
cilerin erken yaşta organ bağışı konusun-
da bilgi sahibi olmasının önemli olduğunu 
belirterek, bu tür eğitimlerin önemli oldu-
ğunu söyledi. Okul Müdürü ve Dağdelen ve 
bazı öğretmenler ise organ bağışında bulun-
du. -Ersan ERDOĞAN-

Manisa Şehza-
deler İlçe Sağ-
lık Müdürlüğü, 
Lokman Hekim 
Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Li-
sesi’nde eğitim 
gören sağlık öğ-
rencilerine yöne-
lik ‘Bir bağış bir 
hayat’ konulu e-
ğitim düzenledi.

Kadın Koop standı
yoğun ilgi gördü

anisa Merkez Tarımsal Kal-
kınma Kooperatifi (Manisa 
Kadın Koop), ürettikleri el e-

meği ürünleri kamuoyuna tanıtmak ve 
gelir sağlamak amacıyla Tarım ve Hay-
vancılık Fuarı’nda stant açtı. Yoğun il-
gi gören stantta yer almanın gurunu 
yaşadıklarını belirten Kadın Koop Yö-
netim Kurulu Başkanı Nilgün Beşirik,  
çiftçilerin kendilerini memnun ettiği-
ni söyledi. Beşirik, şöyle konuştu: “Ü-
rettiklerimizi çevre civarlardan gelen 
çiftçilerimize, ziyaretçilerimize tanıt-
manın mutluluğu içerisindeyiz. Üret-
tiğimiz her türlü ürün burada alıcı bu-
luyor. Çünkü fuarda tekiz. Tek olma-
nın, yöresel ürünler ve Manisa’nın yö-

resel hediyelik eşyalarını oluşturma-
nın güzelliği içerisinde satışlarımızı ya-
pıyoruz. Hayatlarında kullandıkları ü-
rünlerden yöresel ürünler haline getir-
miş bulunuyoruz birçok ürünü. Örne-
ğin hayvancılık yapan çiftçimiz burada 
koyunun yününden elde edilen keçe-
den duvar süslerini gördüklerinde e-
vine hediyelik eşya olarak alıyor. Bu-
nu akrabalarına hediye götürüyor. 
Bunlar hepsi kendi bünyelerinde kul-
landıkları eşyalardır. Bizlerde onların 
bu ziyaretlerinden ve alışverişlerinden 
çok mutlu olduk. Kadın-Koop olarak 
bu tür etkinliklere katılmanın guru-
runu ve onurunu yaşıyoruz” diye ko-
nuştu.- Ersan ERDOĞAN-

Manisa’da bu yıl 11.si düzenlenen Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı’nda yer alan Manisa Merkez Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi (Manisa Kadın Koop) standı yoğun ilgi gördü. 

AK Parti'li Berber tarımda pazarlamanın önemine dikkat çekti

AK Parti Manisa Milletvekille-
ri Selçuk Özdağ ve Recai Berber, 2 
Kasım’da açılan ve üreticilerden yo-
ğun ilgi gören Tarım ve Hayvancı-
lık Fuarını son gününde gezerek ü-
reticilerle ve firma temsilcileriyle 
bir araya geldi. Tekno Tarım Manisa 
11. Uluslararası Tarım ve Hayvancı-
lık Fuarı’nın son gününde AK Parti 
Manisa Milletvekilleri Selçuk Özdağ 
ve Recai Berber, üreticilerle ve fir-
ma temsilcilerine buluştu. Stantları 
tek tek gezen milletvekillerine Şeh-
zadeler Ziraat Odası Başkanı Mus-
tafa Kaçire, Borsa Başkanı Sadık 
Özkasap, Manisa Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Adnan Erbil, Manisa 

Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü İs-
mail Kaya eşlik etti.

"PAZARLAMA İŞİNE
ÜRETİMDEN DAHA FAZLA
ÖNEM VERMEMİZ LAZIM"

AK Parti Manisa Milletvekili Tür-
kiye-Rusya Parlamentolar Ara-
sı Dostluk Grubu Başkanı Recai Ber-
ber, fuar ziyareti sırasında yaptığı ko-
nuşmada ihracatın önemine vurgu 
yaparak, "Bizim pazarlama işine ü-
retimden daha fazla önem vermemiz 
lazım. Para kazanmadıktan sonra is-
tediğin kadar uğraş. Bu üzümü, biz 
bu sene Türk Hava Yolları aracılığıy-
la kargoyla Kanada'ya gönderdik. Kü-

çücük İsrail'in her gün yalnız 50 uçağı 
dünyanın her yerine kargo uçuşu ya-
pıyor. Adam sabah çilek topluyor, ak-
şam beşte Hollanda'daki markette 
yerini alıyor. Bizim de onu yapmamız 
lazım. İhracatı desteklersek, dışarı-
ya malı satarsak burada kıymetle-
nir. Yoksa sadece kendi kendimize ne 
üzümü bitirebiliriz ne zeytinimizi ne 
zeytinyağımızı" ifadelerini kullandı.-
Fuarın amacına ulaştığını ifade eden 
Berber, ürünlerin çoğunun satıldı-
ğını ve üreticilerden gelen yoğun il-
ginin fuardaki üreticileri memnun 
ettiğini söyledi.

ÖZDAĞ'DAN DESTEK ÇAĞRISI 
AK Parti Manisa Milletvekili Sel-

çuk Özdağ ise Manisa’nın bir tarım 
kenti olduğunu, 200 bin kişinin ta-
rımla geçindiğini belirterek, “Tarım 
fuarına daha çok destek olmalıyız. 
Buraya daha çok üreticiyi getirme-
liyiz. İnsanlar gezerek daha çok şe-
yi öğrenir. Fuarın Manisa’mız açı-
sından çok büyük önemi ve değe-
ri vardır. Manisalı dokuz milletve-
kili olarak bu fuara destek olmalı-
yız. İnşallah bundan sonraki yıllar-
da çok daha geniş katılımlı fuarlar 
yapılmasını sağlayacağız” diye ko-
nuştu. Ziyaretin sonunda milletve-
killeri ve beraberindekiler fuarı ge-
zerek, katılımcı firmalara sertifika-
larını teslim etti. –İHA-

Tekno Tarım Manisa 11. Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı’nı ziyaret eden AK Parti Ma-
nisa Milletvekili Türkiye-Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Recai Berber, 
"Bizim pazarlama işine üretimden daha fazla önem vermemiz lazım. Para kazanmadıktan 
sonra istediğin kadar uğraş. İhracatı desteklersek, dışarıya malı satarsak burada kıymetlenir. 
Yoksa sadece kendi kendimize ne üzümü bitirebiliriz ne zeytinimizi ne zeytinyağımızı" dedi.

05.11.2017
Pazar
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Arınç: “Adil Aygül’ün büyük başarılarına şahit olduk” 

Kırkağaç'da eski Manisa milletvekillerinden Or-
han Daut'un vefatının ardından verilen hayır yeme-
ğinde Adil Aygül'ün ölüm haberini alan Bülent Arınç 
İHA’ya özel açıklamalarda bulundu. Arınç, “Şuan acı 
bir haber aldık. Manisa’da Halil Yurtseven ve Orhan 
Daut’tan sonra vefat edenler kervanına bugün A-
dil Aygül de katıldı. Çok büyük üzüntü içindeyiz.Adil 
beyle birlikte hem siyaset yaptık, hem de Manisa’da 
iki dönem belediye başkanlığı görevinde bulundu ve 
onun büyük başarılarına şahit olduk. İnsan olarak 

çok sevdiğimiz bir kardeşimizdi. Manisa’ya hizmet-
leri geçmiş bir insanımızdı. Çok şaşırdım, fevkalade 
üzüldük. Manisa’ya geldiğimizde zaman zaman o-
nunla görüşürdük. Öncelikle bu acı haber dolayısıy-
la çok üzüntülüyüz. Allah’tan rahmet diliyorum. İn-
şallah cenabı hak onu cennetiyle şereflendirsin. Ev-
latlarını, eşini biliyorum, Allah’tan onlara sabır dili-
yorum. Tüm Manisalılara başsağlığı diliyorum. Adil 
Aygül, her zaman Manisa’da güzel hizmetleriyle a-
nılacak” diye konuştu.-İHA- 

Manisa'da 2 dönem belediye başkanlığı görevinde bulunan ve dün geçirdiği kalp krizi sonucu 
hayatını kaybeden Adil Aygül’ün vefat haberini Kırkağaç’ta alan TBMM eski başkanı ve eski 
başbakan yardımcılarından Bülent Arınç, “Adil Aygül’ün büyük başarılarına şahit olduk” dedi. 
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Manisa Prime’da hazırlıklar başladı
Geçtiğimiz hafta Ma-
nisa Büyükşehir Be-
lediyesi Web TV’de 
canlı yayın konuğu o-

lan Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, Ma-
nisa Prime projesiyle ilgili son 
bilgileri paylaşmıştı. Program-
da projenin alanında “Bir hafta, 
10 güne kadar ön çevirmeleri-
ne başlanır” diyen Başkan Er-

gün’ün açıkladığı gibi alanda 
ön çevirme çalışmaları başladı.

“GÜZEL BİR ALAN OLACAK”
Başkan Ergün programda 

Manisa’ya değer katması bek-
lenen Manisa Prime projesiy-
le ilgili olarak, “5 yıldızlı ve 210 
odalı otel. 19 katlı olarak plan-
landı. İçerisinde 550 kişilik res-
toranı,  450 kişilik balo salonu, 

500 kişilik toplantı salonu, bin 
500 metrekare alan üzerine 
kurulu spa güzellik merkezi 
ve kapalı yüzme havuzu bu-
lunuyor. Yine proje içerisin-
de ikinci bina dediğimiz bina-
da 13 katlı iş ofisi olarak belir-
lendi.  Aplus açık ofis 10 kat o-
lacak ve içerisinde 600 metre-
karelik bürolar planlandı. Ta-
bii 600 metrekare tek büro de-

ğil. Talebe göre birimlere bö-
lünecek. AVM noktasında ise 
14 bin 500 metrekare kirala-
nabilir bir alan var. Bunun 8 
bin 830 metrekaresi bodrum 
kat, 4 bin 125 metrekaresi ze-
min kat. Bunların altında da 
komple otopark bulunuyor. 
Mağazalar, alışveriş merkez-
leriyle güzel bir alan olacak” 
ifadelerini kullanmıştı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün geçtiğimiz günlerde konuk ol-
duğu Manisa Büyükşehir Belediyesi Web TV canlı yayınında “Bir hafta, 10 güne ka-
dar ön çevirmelerine başlanır” dediği Manisa Prime projesinde o hazırlıklar başladı.

“ Üretim ve Ticaretin
Değişen Yüzü”anlatılacak

Manisa Ticaret ve Sanayi O-
dası üyelerine yönelik bilgilen-
dirme seminerlerine devam e-
diyor. Odanın Kasım ayı etkin-
lik programı çerçevesinde İk-
tisadi Kalkınma Vakfı’nın (İKV) 
koordinatörlüğünde, Manisa 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev 
sahipliğin de  Türkiye – AB i-
lişkilerindeki gelişmeler ve iş 
dünyası üzerindeki etkileri-
nin ele alınacağı “Türkiye’nin 

AB Gündemi Üretim ve Ticare-
tin Değişen Yüzü” konulu bilgi-
lendirme semineri düzenlene-
cek. Manisa Ticaret ve Sanayi 
Odası Bülent Koşmaz Hizmet 
Binası’nda 08 Kasım 2017 Çar-
şamba saat 14.00’da gerçekle-
şecek olan seminerde İKV Ge-
nel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem 
Nas, Türkiye’nin AB Perspekti-
fi : AB Pazarı ve Türkiye’nin ko-
numu,  İKV Strateji ve İş Geliş-

tirme Müdürü M.Gökhan Kilit,  
Gümrük Birliği’nin Güncellen-
mesi ve İş Dünyasına Etkileri,  
İKV Brüksel Temsilcisi Haluk 
Nuray, Küresel Ticarette Ye-
ni Kurallar, Yeni Aktörler,  İKV 
Araştırma Müdürü Çisel İleri, 
AB Fon ve Programları: Türki-
ye-AB Mali İşbirliği konu baş-
lıklarında katılımcılara detaylı 
bilgiler verilecek.Manisa Tica-
ret ve Sanayi Odası ile İktisadi 
Kalkınma Vakfı’nın  işbirliğiy-
le verilecek olan seminere ka-
tılım için  7 Kasım 2017 Salı  gü-
nü mesai bitimine kadar Oda-
nın ( 231 10 45 / 1111 ) nolu tele-
fonundan katılım kaydı yaptı-
rılması yeterli olacak.

ERBİL, “ İHRACAT YAPAN
ÜYELER İÇİN BÜYÜK

ÖNEM TAŞIYOR” 
İktisadi Kalkınma Vakfı ile 

birlikte düzenlenen bu semi-
nerin özellikle ihracat yapan ü-
yeler için büyük önem taşıdı-
ğını belirten Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Adnan Erbil, ‘Mani-
sa, Türkiye için ihracatta, is-
tihdamda, ekonomide çok ö-
nemli bir yer tutuyor.  İhraca-
tımızın büyük bir bölümünü 
de Avrupa Birliği ülkelerine 
yapıyoruz. Ancak, bizler Av-
rupa Birliği fırsatlarından ma-
alesef tam anlamıyla yararla-
namıyoruz. Bu yüzden 8 Kasım 
Çarşamba günü düzenleye-
ceğimiz seminer Avrupa Birli-
ği ülkeleri ile iş yapan üyeleri-
miz için büyük bir fırsat. Tür-
kiye’nin Avrupa Birliği Günde-
mi ile ilgili bir çok konu İktisa-
di Kalkınma Vakfı’nın uzman-
ları tarafından anlatılacak’ diye 
konuştu.- Yusuf ÖZDEN- 

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine yönelik bilgilendirme seminerlerine devam ederken, “Tür-
kiye’nin AB Gündemi Üretim ve Ticaretin Değişen Yüzü” konulu bilgilendirme semineri düzenlenecek.

‘Su Matik’ler
yaygınlaşıyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, su a-
bonelerine işlem kolaylığı sağla-
mak amacıyla uygulamaya aldı-
ğı ‘Su Matik’ cihazlarını ilçelerde 
hizmete kazandırmaya devam e-
diyor. Abonelerin 7/24 işlem ya-
pabilmesi için Manisa merkezin 
dışında 10 ilçede cihazların bağ-
lantısı yapılarak kullanıma hazır 
hale getirildi. MASKİ ekipleri, son 
olarak Salihli ilçesine bağlı Sart 
Mahallesi’nde ‘Su Matik’ cihazının 
montajını gerçekleştirdi. Fatura ö-
deme ve kartlı sayaç dolumunun 
yanı sıra avans bakiye yükleme 
imkanı sağlayan uygulama vatan-
daşa büyük bir işlem kolaylığı ge-
tirdi.

ÖDEME NOKTALARI
ÇEŞİTLENDİRİLİYOR

MASKİ ayrıca, ön ödemeli su sa-
yacı kullanan abonelerin internet 
üzerinden yapılan bakiye ve avans 
yüklemelerinin kartlara aktarımı-
nı sağlayan ‘MASKİ Pratik’ cihazla-
rını da beldeden mahalleye dönü-
şen yerleşim merkezlerinde ve a-
kıllı sayaç kullanımının yaygın oldu-
ğu büyük mahallelerde hayata geçir-
mek için çalışmalarına başladı. 100 a-
det ‘MASKİ Pratik’ bu noktalarda hiz-
mete sunularak vatandaşların iş-
lem yapmak için mahallelerden ilçe 
merkezine gelmesine gerek kalma-
yacak. İhale sürecinin devam etti-
ği uygulama kısa sürede yaygınlaşa-
cak.-MASKİ Basın Servisi

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlü-
ğü, Manisalıların 7/24 nakit ya da kredi kartıyla su faturası 
ödeme ve kartlı su sayaçlarına dolum yapabilmeleri için hizme-
te aldığı ‘Su Matik’ cihazlarını il genelinde de yaygınlaştırıyor.

Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, 2 dönem yürüt-
tüğü Manisa Belediye Başkanlığı gö-
revinde, Manisa’ya önemli hizmetler 
veren eski Belediye Başkanı Adil Ay-
gül’ün vefat etmesi dolayısıyla, aile-
sine taziye ziyaretinde bulundu. Baş-
kan Ergün, merhum Adil Aygül’ün 

oğlu Burak Aygül ve yakınlarına baş 
sağlığı dileklerinde bulundu. Keder-
li Aygül ailesine sabır ve metanet de 
dileyen Başkan Ergün, merhum Adil 
Aygül’ün Manisa’ya verdiği hizmet-
ler ve güler yüzüyle herkesin kal-
binde önemli bir yer edindiğini söy-
ledi.-Yusuf ÖZDEN-

Manisa’da 2 dönem belediye başkanlığı görevini yürüten ve Mani-
sa’ya önemli hizmetler veren eski Belediye Başkanı Adil Aygül’ün 
vefatı şehirde büyük üzüntüye neden oldu. Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün de merhum Adil Aygül’ün oğlu 
Burak Aygül ve yakınlarına taziye ziyaretinde bulundu.

Kuşlubahçe MASKİ ile nefes aldı
anisa Su ve Kana-
lizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Mü-

dürlüğü, 17 ilçe merkezi ve 
mahallelerindeki dere te-
mizlik çalışmalarını hızlan-
dırarak sürdürüyor. Çev-
re Koruma ve Kontrol Daire-
si Başkanlığı tarafından de-
re taşkınlarının önlenme-
si amacıyla yürütülen rutin 
dere temizlikleri kapsamın-
da, Şehzadeler’e bağlı Kuş-
lubahçe Mahallesi’ndeki ça-
lışmalar da tamamlandı. E-
kipler, Mimar Sinan Bulva-
rı’ndan geçen derede bir ki-
lometre uzunluğunda ma-
kineli temizlik işi gerçek-
leştirdi. Yapılan çalışma sa-
yesinde hem civarda oturan 
vatandaşların hem de yolu 
kullanan araç ve yayaların 
taşkınlardan zarar görmesi 
engellenecek.

“MASKİ GENEL MÜDÜRÜ
YAŞAR COŞKUN’A

TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNARIZ” 
Kuşlubahçe Mahalle Muh-

tarı Ramazan Vardar, “Dere-
mizdeki sazlık alandan dola-
yı yıllardır sıkıntı çekiyorduk. 
MASKİ geldiğinden beri peri-
yodik olarak deremizin temiz-
liğini yapıyor. Temizlikle bir-
likte böcek ve fare sorunu-
muz da son buldu. Bu çalış-
malar sayesinde rahat ediyo-
ruz. MASKİ, mahallemizden 
geçen Çaybaşı Deresi’nin ıs-
lahını da yapmıştı. Taşkınlar 
önlendiği için mahallemiz da-
ha güzel ve güvenli hale gel-
di. Kuşlubahçe sakinleri adı-
na Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’e 
ve MASKİ Genel Müdürü Ya-
şar Coşkun’a teşekkürlerimi-
zi sunarım” diye konuştu.- 
MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kuşlubahçe Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı’nda yaptığı dere temiz-
lik çalışmasıyla yağışlı havalarda dere sularının taşarak yol geçişlerini aksatmasını önledi.

YUSUF
ÖZDEN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Başkan Ergün’den
Aygül ailesine taziye
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-Aaaaa buraya kadar bununla mı geldin?
Bir başka biri. 
-Çok iyi ama yaaa.
Bir diğeri.
-Devamlı kullanıyor musun?
Başkası.
-Ben de alacağım.
Son cümle ekseri bu oluyor ‘Ben de alacağım.’ 

Ufaktan ufaktan yönetim kurulu, arkadaş, dost 
toplantılarına gitmeye başladım bisiklet ile. İyi de 
oluyor. Biraz da bizim otopark yani Karaköy 
otoparkı bakıma alındı ondan dolayı, her halde 15 
güne biter. Hal böyle olunca arabaya yer bulunca 
kıpırdatmıyorum. Geçenlerde arabayı kullanmam 
icabetti beyaz araba gri olmuş kapısını tutamadım 
ceketimin eteklerini topladım da bindim. Trafik 
durdursa haklı ne rengi belli ne görüş açısı net. 
Eğitim öyle böyle oluyor da! ‘otopark şart.’ Yok 
mu? Var. Kullanılıyor mu? Arabanın rengi değişi-
yor, onunla da kalmıyor sağı solu çiziliyor, bazen 
yamuluyor ama yine de otoparkın kapısına kadar 
gelip kapının önüne park ediyoruz içeriye girmiyo-
ruz. Kullanmıyoruz. Üç yıkama parasına bir aylık 
otopark. Kaporta doğrultmasına bir yıllık abonelik.

Yakında elektrikli otobüsler toplu ulaşımda 
kullanılacak. Uçak uçak. O kadar rahat. Telefonu-
nu şarj et oturduğun yerden, al kitabını geç arkaya 
bak keyfine. Gittiğin yerde park yeri arama derdi 
yok, stres yok, trafik canavarı yok, magandası hiç 
yok. Ne çakarı ne sireni var ama tercihli yolu var. 
“Oğlum 5 numara ne zaman gelecek” Bak telefo-
nuna (zaten elinde) “Beş dakka sonra teyzecim.” 
Şak, beş dakika sonra elektrikli bısss kapıyı açıyor 
sana doğru reverans yapar gibi eğiliyor. B uyrun 
der gibi. Trafiğe girmek yok. Konfordan rahatsız mı 
oldun, keyfini mi kaçırdılar ara büyükşehir ulaşım 
işlerini. 

Özel arabanla gidiyorsun biri çarptı. “Bırak 
gideyim” “Olmaz, sen git, gitmem.” Trafik rapor, 
sigorta anafor ne uğraşacaksın. Bir başka lüksünüz 
daha var elektrikli otobüsün önünde bisiklet askılığı 
var. Durağa kadar gel veya yoruldun bi durakta 
otobüsü bekle koy bisikleti askılığa. İneceksin, 
sol sinyal yok bas kırmızı ineceğim düğmesine 
(parmaklar cep telefonundan zaten alışık tıklama-
ya) otobüs duruyor bisikleti al askılıktan başla 
pedallamaya. Bundan güzeli şam da kayısı veya 
bundan konforlusu Manisa Büyükşehir Belediyesi 
elektrikli otobosu. 

Cuma günü Cumhurbaşkanı geldiğinde: Doğu, 
Cumhuriyet, M.Kemalpaşa caddeleri çarşıda 
yollar, caddeler boşaltıldı, üç büyük otopark tam 
otomatik de dahil onlarda boşaltıldı, karaköy 
otoparkı zaten tadilatta. Ama hiç bir arabayı üst 
üste görmedim. Bu kadar araba nereye gitti? 
Üstelik otoparklar da kapalıydı.

Arabanıza ihtiyaç var düğüne derneğe gezmeye 
gideceksin. Otopark evinize uzak mı? Atla bisiklete 
otoparka kadar pedalla bırak bisikleti al arabanı. 
Evde hanım hazırlanıp kapıya çıkıncaya kadar 
bekleme stresin yok. Bisikletle otoparka gittin 
gevşedin, bütün gülücükler dudaklarında, mutluluk 
rüzgarları bedenini sararken, heyecan, neşe. Benlik 
kimlik bi kenarda. Arabayı alıp evin önüne geldin 
hanımınız daha bi güzel gözükecek inanın. Neden? 
Kapıdan çıkmayı bekledin sıkıldın, araba toz 
toprak içinde utandın, veya uzağa parkettin yürü 
yürü; üşüdün, ıslandın, terledin dört mevsim sıkın-
tı, bir de sürttürmüşler gel de keyifli ol. Bi kantar 
surat ne o düğüne gidiyorsun. Kaşlar çatık arabada 
çoluk çocuk babam haşlayacak diye pusmuş ne 
o seyahate çıkıyorsun. Asabiyetin duvarlarını 
tırmanırken toplantıya giriyorsun ne konuşacağın 
hatırında ne üyeler ile diyaloğun ayarında. 

Bir üye gülüyor bisikleti var. Bir başkası düğün-
de kuğu gibi uçuyor dans ederken düşünüyorsun 
uzak yakın dememiş bisiklet ile otoparkı var. Seya-
hatte yanından geçen bisikletleri bagaja asılmış 
arabada, çoluk çocuk herkes gülücükler atıyor 
mutluluk selamı veriyorlar size, asılmış yüzünüze. 
Neden diye düşünüyorsun. Arabasında bisikletleri 
var.

Bisiklet sükûnet demek, bisiklet huzur demek, 
bisiklet insancıl olmak, sevecen olmak, selamlamak 
demek. Yolda kalana yardıma koşmak. Neşe 
kaynağı, beden sağlığı, ruh dinginliği, eksersiz, 
spor, rahatlama, farklı olmak, kentli medeni, 
komşuna komşu olmak demek. 

Anlatmayayım bisiklet kullandığınızda farkına 
varacaksınız doğru söylediğimin. Yaa adam 
bisikletiyle karşı yolda sen de bisikletinle bu tarafta 
gidiyorsun selam vermek için sesleniyor, el sallıyor. 
Torunlar iki bisikletli gördü mü, gülerek “Dede 
bunlar senin arkadaşın mı” diyorlar.

Ben her hangi bir araçtan el sallayıp selam 
vereni son olarak Avrupa’da görmüştüm, şimdi 
bisikletlilerde.

OTO/BİS

Azmi AÇIKDİL’İN
KALEMİNDEN

azmiacikdil@gmail.com

ŞEHİT POLİSİN CENAZE NAMAZINI İMAM BABASI İBRAHİM TAŞDEMİR KILDIRDI 

Diyarbakır'da terör örgütü PKK'ya yönelik operasyon-
da şehit olan polis Ahmet Alp Taşdemir, memleketi Ma-
nisa'nın Salihli ilçesinde son yolculuğuna uğurlanırken, 
şehidin eşi Yeşim Taşdemir, tabuta sarılarak gözyaşı 
döktü, küçük kızı Esma ise babasının tabutunu sevdi. 

iyarbakır'da terör örgütü PKK'ya yönelik 
operasyonda şehit olan polis Ahmet Alp 
Taşdemir, memleketi Manisa'nın Salih-

li ilçesinde defnedildi. İzmir'den Salihli'ye heli-
kopterle getirilen şehidin cenazesi ilk önce ço-
cukluğunun geçtiği anneannesinin evinin önü-
ne götürülerek, komşularından helallik alındı. 
Ardından Hamidiye Camisi'nde düzenlenen tö-
rende şehidin Türk bayrağına sarılı naaşı görev 
arkadaşları tarafından omuzlanarak katafalka 
konuldu, öz geçmişi okundu ve dua edildi. Şehi-
din eşi Yeşim Taşdemir, tabuta sarılarak gözya-
şı döktü, küçük kızı Esma ise babasının tabutu-
nu sevdi.

“BÖYLE BİR EVLADIN BABASI OLMAKTAN
ŞEREF DUYUYORUM”

Şehidin cenaze namazı ise imam olan 
babası İbrahim Taşdemir tarafından kıl-
dırıldı. Namaz öncesi imam cübbesini gi-
yerek tabutun yanına gelen baba, oğlunun 
fotoğrafını görünce duygulanarak göz yaşlarına 
hakim olamadı. Fotoğrafı eline alarak öpen Taş-
demir, yakınları tarafından teselli edildi.Namazı 
kıldıran Taş-
demir, daha 
sonra yaptı-
ğı konuşma-
da, oğlunun 
şehadetine 
şükrettiği-
ni belirterek, 
şunları söy-
ledi: "Sev-
gili Müslü-
manlar, ne-
cip millet-
tim, Allah 
sizlerden e-
bedi razı ol-
sun. 'Rabbimiz, nimetlerimi sayarak bitiremez-
siniz' diyor ya İbrahim suresinde, bana Rabbi-
min en büyük nimetlerinden biri Ahmet oğlum 
doğduğunda, onun doğumuyla gelmişti. Rabbi-
me sonsuz hamdolsun, böyle bir evladın babası 
olmaktan şeref duyuyorum. Her zaman devle-
tim yanımdaydı Allah bu devlete zeval verme-
sin." 

MANİSA PROTOKOLÜ SALİHLİ’YE AKTI 
Törene, çok sayıda vatandaşın yanı sıra Ma-

nisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletveki-

li Erkan Akçay, AK Parti Manisa Milletvekille-
ri Selçuk Özdağ, İsmail Bilen ve Uğur Aydemir, 
CHP Milletvekili Mazlum Nurlu ile Vali Musta-

fa Hakan Gü-
vençer, İl 
Emniyet Mü-
dürü Fevzi 
Bilgiç, İl Jan-
darma Ko-
mutanı Tüm-
general Erhan 
Can da katıldı. 
Özel Hareket 
polisleri ve İl 
Emniyet Mü-
dürü Bilgiç 
tarafından o-
muzlanarak 
cenaze aracı-

na konan şehidin naaşı, asri mezarlıkta toprağa 
verildi.

EL BOMBASI ATILMASI
SONUCU YARALANMIŞTI

Diyarbakır'da Merkez Kayapınar ilçesi Hu-
zurevleri Mahallesi'nde terör örgütü PKK/K-
CK'nın YPS biriminde faaliyet gösterdiği tes-
pit edilen adreslere operasyon düzenlenmiş, bir 
hücre evine güvenlik güçlerince giriş yapıldığı 
esnada el bombası atılması sonucu 10 güvenlik 
görevlisi yaralanmış, ağır yaralı polis memuru 
Taşdemir, kaldırıldığı hastanede şehit düşmüş-
tü.- Ersan ERDOĞAN-

MANİSA ŞEHİDİNİ
UĞURLADI
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MASKİ’den bir önemli hizmet daha
Manisa Su ve Ka-

nalizasyon İdare-
si (MASKİ) Ge-
nel Müdürlü-
ğü tarafından 
59 milyon TL 
yatırım be-
deli inşa edi-
len atıksu a-
rıtma tesisin-
de betonarme 
imalatlarının bit-
mesinin ardından 
solar çamur kurutma 
serası da tamamlandı . Yılda 7 

bin ton çamuru su-
suzlaştıracak olan 

ünitede, tesis-
ten çıkan ça-

murun ku-
ruluğu yüz-
de 80’e 
yükseltile-
cek. Yatırım 

ve İnşaat 
Dairesi Baş-

kanlığı bünye-
sinde yürütülen 

çalışmalarla 2018 yı-
lının başında ön işletmeye alı-

nacak tesis ile yılda 30 milyon 
metreküp evsel nitelikli atık-
su arıtılarak doğaya salınacak. 
Manisa’nın geleceğini koru-
ma altına alacak olan tesis sa-
yesinde, Gediz Havzası’nın kir-
lilikten korunması noktasında 
önemli bir adım atılacak.

“2018’İN BAŞINDA ÖN
İŞLETMEYE ALINIYOR”

MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Burak Aslay, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün’ün talimatla-

rı ile Gediz ve Bakırçay havza-
larını kirliliğe neden olan evsel 
nitelikli atıksulardan korumak 
amacıyla il genelinde atıksu a-
rıtma tesisleri inşa ettikleri-
ni ifade ederek, “Manisa mer-
keze 59 milyon TL gibi büyük 
yatırım bedeli ile önemli bir 
tesis inşa ettik. Betonarme i-
malatlarını tamamladığımız 
tesiste solar çamur kurutma 
serasını da bitirdik. Tesisimi-
zi 2018’in başında ön işletme-
ye almayı planlıyoruz” diye ko-
nuştu.-Yusuf ÖZDEN- 

MASKİ Genel Müdürlüğü, 59 milyon TL yatırım yaptığı Manisa Merkez Atıksu Arıt-
ma tesisinde inşa ettiği Solar Çamur Kurutma Ünitesi'nin imalatlarını tamamladı.

“ 40 YIL ÖNCE MAHALLEMİZDE HİÇBİR ŞEY YOKTU”
Manisa'nın Alaşehir ilçesine bağlı Şeyh Sinan Mahallesi 

Muhtarı Mustafa Yılmaz, tam 40 yıldır 6 dönemdir kesintisiz o-
larak görevini sürdürüyor. Muhtarlığın çok önemli bir iş oldu-
ğunu belirten Yılmaz, "Muhtarlıklar vatandaşların uğrak yeri-
dir, vatandaşın istasyonudur ve dert anlatma yeridir. İnsanlara 
ve hizmete olan sevgim beni 6 dönemdir ayakta tutuyor. Ya-
şım elverdiğince mahallemi temsil etmeye devam edeceğim" 
dedi.

“ 40 YIL ÖNCE MAHALLEMİZDE HİÇ BİR ŞEY YOKTU” 
Görevi süresince mahallesine sayısız hizmetlerde bulundu-

ğunu anlatan muhtar Yılmaz, "40 yıl önce mahallemizde hiç 
bir şey yoktu. O dönemin zor şartlarında girişimlerimiz ile ma-
hallemize birçok hizmetin ulaştırılmasında aracı olduk. Alaşe-
hir'de ilk kanalizasyon ve temiz su alt yapısını 1978 yılında ma-
hallemizde inşa ettirerek vatandaşlarımızın içme suyu ve ka-
nalizasyon sorunlarını çözüme kavuşturuduk. Mahallemizde 
24 derslikli okulun inşa edilmesine aracı olduk. Hayırseverle-
rimizin desteği ile mahallemize cami kazandırdık. Yapılan her 
hizmette bizim gayretlerimiz var. Muhtar olarak 40 yıllık gö-
rev sürecim içinde birçok kaymakam ve belediye başkanı ça-
lıştım. Hepsinden Allah razı olsun. Başarılı olduğuma inanıyo-
rum. Ben tüm Mahalle halkına bugüne kadar bana vermiş ol-
dukları destekten dolayı teşekkür ediyorum" dedi.Alaşehir'in 
en uzun süre görev yapan muhtarı olan evli ve 4 çocuk babası 
Mustafa Yılmaz, 1977 yılında 28 yaşında aldığı muhtarlık müh-
rünü 40 yıldır hiç bırakmadı. Muhtarlık görevini yaklaşık yarım 
asırdır sürdüren Mustafa Yılmaz, sağlığının iyi olması halinde 
önümüzdeki dönem de aday olacağını söyledi.-İHA-

Kavacık’a sağlıklı alt yapı

MASKİ Genel Müdürlüğü, il 
genelinde olduğu gibi Kula’nın 
mahallelerinde de büyük bir dö-
nüşüme imza atıyor. Yapılan ça-
lışmalar ile mahalleler yıllar-
dır bekledikleri hizmetlere ka-
vuşuyor. Bu kapsamda, MAS-
Kİ, Kula ilçesine bağlı Kava-
cık Mahallesi’nde ortaya çı-
kan ihtiyaca yönelik dere ıs-
lah çalışması gerçekleştirdi. Ya-
ğışlı havalarda mahallede yaşa-
nan taşkınları ortadan kaldıran 
çalışma vatandaşların yüzünü 
güldürdü. Mahallede 190 met-
relik ıslah çalışmasının ya-
nı sıra panel çit uygulaması da 
yapılarak vatandaşın can ve 

mal güvenliği sağlandı.

KAVACIK’A SAĞLIKLI ALTYAPI 
GELİYOR

MASKİ Genel Müdürlüğü, il 
genelinde yürüttüğü altyapı ça-
lışmaları ile vatandaşların yıl-
lardır yaşadıkları sıkıntılara 
son veriyor. 101 Mahalle Proje-
si ile Kula’da 8 mahallenin alt-
yapısını yenileyen MASKİ, 154 
Mahalle Projesi ile de ilçede 
13 mahallenin daha altyapısı-
nı sağlıklı hale getirecek. Ka-
vacık Mahallesi’nin de yer aldı-
ğı projede mahallenin içme su-
yu ve kanalizasyon hattı yenile-
necek. Yapılacak hizmet ile bir-

likte mahalleler sağlıklı altyapı-
ya kavuşacak.

MUHTAR KARAARSLAN:
“HİZMETLERDEN MEMNUNUM”

Kavacık Mahalle Muhtarı Ha-
san Hüseyin Karaarslan, “Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün’e ve MASKİ Genel 
Müdürü Yaşar Coşkun’a mahal-
lemize vermiş olduğu hizmetler 
dolayısıyla teşekkür ediyorum. 
Deremiz ıslah edildi. Altyapımız 
yenilenecek. 40 yıldır su sıkın-
tısı çekiyorduk. Açılan sondajdan 
güzel bir suya ulaşıldı. Allah razı ol-
sun. Hizmetlerden memnunum” 
dedi.-MASKİ Basın Merkezi- 

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, mahal-
leleri yıllardır bekledikleri hizmetlerle tanıştırıyor. Bu kapsamda, Ku-
la’nın Kavacık Mahallesi’nde önemli bir dere ıslahı gerçekleştiren MAS-
Kİ, 154 Mahalle Projesi ile mahallenin eski altyapısını da yenileyecek.

Manisa'da otomobil
takla attı: 4 yaralı 

Manisa’nın Salihli ilçesinde kont-
rolden çıkan otomobilin takla atması 
sonucu 4 kişi yaralandı. Yaralılar olay 
yerine gelen sağlık ekipleri tarafın-
dan Salihli Devlet Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Edinilen 
bilgiye göre kaza, E96 karayolu Dura-
sıllı Mahallesi mevkiinde meydana 
geldi. Ahmet K. yönetimindeki 35 AT 
9922 plakalı otomobil, aynı yöne se-
yir halinde olan otobüsü geçmek is-
terken, direksiyon hakimiyetini kay-
bedip, orta refüje çarparak, şerit de-
ğiştirip takla attı. Kazada sürücü ile 
otomobilde yolcu olarak bulunan 
Ummuhan K. (49), Şerife S. (44) ve 
Ömer K. (27) yaralandı. Yaralılar olay 

yerine gelen sağlık ekipleri tarafın-
dan Salihli Devlet Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Kazayla il-
gili inceleme başlatıldı.-İHA- 

Manisa’nın Salihli ilçesinde kontrolden çıkan oto-
mobilin takla atması sonucu 4 kişi yaralandı. Yaralı-
lar olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Salihli 
Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı.

Turgutlu Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğüne bağlı elektrik atöl-
yesi ekipleri ve Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü ekipleri, çevre dü-
zenleme çalışmalarına son hızla 
devam ediyor. Turgutlu Belediye 
Başkanı Turgay Şirin’in talimat-
larıyla vatandaşların özellikle ge-
ce daha güvenilir, daha aydınlık 
bir ortamda rahatça hareket et-
meleri adına gerçekleştirilen ça-
lışmalar, şehrin prestijini arttıra-

rak estetik güzellik oluşturuyor. 
Bu kapsamda Yedieylül Mahal-
le Muhtarlığı, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Öğretmenler Evi, Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Çocuk 
Kültür ve Sanat Merkezi çevre-
sinde bulunan parka yaklaşık 
40 aydınlatma direğinin mon-
taj çalışmaları başladı. Aydınlat-
ma çalışmalarına ağırlık verdik-
lerini söyleyen Turgutlu Beledi-
ye Başkanı Turgay Şirin, “Turgut-

lumuz’daki ihtiyaçlardan birisi ö-
zellikle park alanlarımızdaki ye-
tersiz aydınlatmalardı. Bu doğ-
rultuda imkanlarımız ölçüsün-
de lokal bölgelere eğildik. Şuan-
da bölge halkımızın da beklentisi 
olan Yedi Eylül Mahallemiz’deki 
parkta aydınlatmalara başladık. 
Yoğun kullanım alanlarından bi-
ri olan mevcut parktaki çalışma-
larımızın hayırlı olmasını dilerim” 
diye konuştu.-İHA- 

Turgutlu Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ve Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nün ortak 
çalışmalarıyla Yedi Eylül Mahallesinde bulunan parkta aydınlatma çalışması yapıldı.

Yedi Eylül Mahallesinde
aydınlatma çalışması

Alaşehir'de 40 yıldır aralıksız olarak aynı mahallenin muhtarı olan Mustafa Yılmaz, sağlığı elverdiği sürece mahallesine hizmet etmek istediğini söyledi.
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MANİSA ADİL AMCASINI UĞURLADI

entte 1994-2004 yılları 
arasında 2 dönem bele-
diye başkanlığı yapan A-

dil Aygün, geçirdiği  kalp krizi-
nin ardından 68 yaşında hayatı-
nı kaybetti. Dün Hatuniye Camii 
avlusunda öğle namazına mü-
teakip kılınan cenaze namazı-
nın ardından son yolculuğuna 
uğurlanan Merhum Aygül’ü se-
venleri yalnız bırakmadı.

SEVENLERİ YALNIZ BIRAKMADI
Çok sayıda vatandaşın da ka-

tıldığı cenaze namazına Manisa 
Valisi Mustafa Hakan Güvençer, 
AK Parti MKYK Üyesi ve Mani-
sa Milletvekili Murat Baybatur, 
Selçuk Özdağ, Recai Berber, İs-
mail Bilen, Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) Grup Başkanve-
kili ve Manisa Milletvekili Er-
kan Akçay, Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
Manisa Celal Bayar Üniversites 

Rektörü Prof. Dr. Kemal Çele-
bi, Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik, Yunusemre 
Belediye Başkanı Mehmet Çer-
çi, AK Parti İl Başkanı Berk Mer-
sinli, MHP İl Başkanı Erkan Öz-
türk, Cumhuriyet Halk Partisi İl 
Başkanı Halil Tokul, eski bele-
diye başkanları, sanayiciler, iş 
adamları da katıldı. Camii av-
lusunda taziyeleri kabul eden 
Merhum Aygül’ün ailesi tören 
boyunca gözyaşlarına hakim o-
lamadı. Yapılan cenaze töreni-
nin ardından ise Merhum Aygül, 
Kırtık Mezarlığı’nda toprağa ve-
rildi. 

EVLİ VE 2 ÇOCUK BABASIYDI 
Adil Aygül, 1 Ocak 1949 yılın-

da Meliha-Recep Aygül çifti-
nin oğlu olarak Manisa’da doğ-
du. İlk ve orta öğrenimini Mani-
sa’da tamamlayan Aygül, İstan-
bul Devlet Güzel Sanatlar Aka-

demisi Mimarlık Yüksek Oku-
lunu bitirdi. 1986 yılında Anava-
tan Partisi’ne üye olan ve mer-
kez ilçe teşkilatında ikinci baş-
kanlık görevinde bulunan Ay-
gül, 1994 seçimlerinde Anava-
tan Partisi’nden Manisa Bele-
diye Başkanı oldu. Bu dönemde 
Ege Belediyeler Birliğinin baş-
kan yardımcılığına seçilen Ay-
gül, 5 yıllık görev süresinin ar-
dından 1999 yerel seçimlerin-
de Manisalıların güvenoyuy-
la ikinci kez başkanlık görevi-
ne getirildi. Ege Belediyeler Bir-
liğinde de başkan olan Aygül, iki 
dönem üst üste belediye baş-
kanlığı yaptıktan sonra 2004 
yerel seçimlerinde yine parti-
sinden aday oldu ancak ikinci 
sırada kaldı. 4 kez Manisa Bele-
diye Başkanlığına aday olan ve 
ikisinde kazanan Adil Aygül, 68 
yaşında, evli ve 2 çocuk baba-
sıydı.-Yusuf ÖZDEN- 

Manisa’da iki dönem belediye başkanlığı yapan Adil Aygül, geçir-
diği rahatsızlığın ardından hayatını kaybetti. Dün Hatuniye Ca-
mii’nde kılınan cenaze namazının ardından Aygün, Kırtık Mezarlı-
ğı’nda toprağa verildi. Caminin avlusunda yapılan cenaze törenine 
siyaset ve iş dünyasının yanı sıra çok sayıda vatandaş da katıldı.

MANİSA’NIN ADİL AMCASI OLARAK YÜREKLERE KAZINAN ESKİ BELEDİYE BAŞKANI ADİL AYGÜL,  DÜN GÖZ YAŞLARI ARASINDA SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI.
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S.NO

1
2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19
20

21

22

23

24

25
26

27
28

29

30

31

32
33

34

35

36

37
38

39

40

41

42

43
44

45

46

47
48

49

50

51

52

53

54
55
56

Soyad Ad

AKKAYA MUSTAFA
AKKUŞ TİMUÇİN

AKKUŞ YAŞAR

ALKAN AYŞE

ALTINDAĞ MEHMET
ALTUN CEM

ARGÜÇ CENGİZ

ARIKOĞLU MUHARREM

ARSLAN UĞUR

ARSLANBOĞA KEREM

ATEŞ ERSOY

AYDIN POLAT

BABACAN COŞKUN

BAŞKAPLAN HÜSEYİN

BERGE HAMİDE

BERZEK NİL

BİRGİ MİHRİYE
BULDULAR EROL

ÇİFTER CİHAT
DEMİR ONUR

DEMİRAĞ MEHMET

DEMİRAĞ MEHMET

DEMİRLER MEHMET

DEMİRTAŞ HALİME

DOĞRAMACI HAMİT
DOST TURGAY

DURAL VELİ
ERBABLAR BAKKALİYE 
GIDA İTH LTD.ŞTİ.
ERBAŞ ALİ

ERGÜL ERCAN

ERKAN BURAK

ESKİCİ İBRAHİM
FASIL EROL

FİDAN RİZA

GÖNÜL CÜNEYT

GÖNÜL HASAN L

GÜÇLÜER EMRE
GÜLER  REYHAN

GÜNDOĞDULAR  
CEMALET
HÜNER HÜSEYİN

ILIKSU TALAT

İNAN ADİL YAĞIZ

İŞLEK OĞUZHAN
KABAKÇI ELİF

KALFA İLKNUR

KANİAL RAMAZAN

KANİK ÜMİT
KARACAR SEMİH

KARADAVUT İLKAY

KARADAVUT İLKAY

KARADENİZ DİLAVER

KARADENİZ DİLAVER

KARAER VELİ CAN

KILIÇ MEHMET
KILIÇ MEHMET
KILIÇAL FIRAT

Adres

FATİH MAH. 4939 SK. NO:6  İÇ KAPI NO:2 YUNUSEMRE / MANİSA
AHMEDİYE MAH. HALK CAD. GUNES BLOK  NO:53 
İÇ KAPI NO: 8 ÜSKÜDAR / İSTANBUL
BARBAROS MAH. FATIŞ TIMARI  KÜME EVLERİ NO: 52
İÇ KAPI NO: 1 YUNUSEMRE / MANİSA
MERKEZ EFENDİ MAH. 8 EYLÜL CAD.  NO: 145  İÇ KAPI NO: 2 
YUNUSEMRE / MANİSA
OSMANGAZİ  MAH. 607 SK.  NO:5  İÇ KAPI NO:3 BAYRAKLI/İZMİR
DERE MAH. ULUTEPE CAD.  NO:183  İÇ KAPI NO:1 
ŞEHZADELER / MANİSA
HAFSA SULTAN MAH. 4801 SK. A BLOK  NO: 2A  İÇ KAPI NO: 37 
YUNUSEMRE / MANİSA
YUNUS EMRE MAH. 14525 SK.  NO: 56  İÇ KAPI NO: 1
MERKEZ / OSMANİYE
MERKEZ EFENDİ MAH. 3909 SK.  NO: 7A  İÇ KAPI NO: 2 
YUNUSEMRE / MANİSA
CUMHURİYET MAH. 5022 SK.  NO: 29  İÇ KAPI NO: 1 
YUNUSEMRE / MANİSA
MEHMETÇİK MAH. 1300/3 SK.  NO: 2  İÇ KAPI NO: 6
PAMUKKALE / DENİZLİ
19 MAYIS MH. ŞEMSETTİN GÜNALTAY CD. 158/11
KADIKÖY / İSTANBUL
ÇARŞI MAH. MURAT CAD.  NO: 54  İÇ KAPI NO: 1
ŞEHZADELER / MANİSA
YARHASANLAR MAH. 2312 SK.  NO: 40  İÇ KAPI NO: 3 
ŞEHZADELER / MANİSA
TURGUTALP MAH. BERGAMA CAD. TREKO İNŞAAT SİTESİ
NO: 106  İÇ KAPI NO: 1 SOMA / MANİSA
MOLLAARAP MAH. 2.DAĞ ÇIKMAZ SK.  NO: 8  İÇ KAPI NO: 2 
YILDIRIM / BURSA
MUTLU MAH. 3501 SK.  NO:21  İÇ KAPI NO:5 YUNUSEMRE/MANİSA
MARMARA MAH. İHLAS CAD. KARDELEN SİTESİ A2 BLOK
NO: 4C  İÇ KAPI NO: 8 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL
HÜRRİYET MAH. 491/1 SK.  NO: 3  İÇ KAPI NO: 8 BUCA / İZMİR
ATAKÖY 7-8-9-10. KISIM MAH. MANOLYA SK. ATAKÖY 9. KISIM 
SİTESİ D-23/A BLOK  NO: 4B  İÇ KAPI NO: 8 BAKIRKÖY / İSTANBUL
1.ANAFARTALAR MAH. BELEDİYE CAD.  NO: 22  İÇ KAPI NO: 2 
ŞEHZADELER / MANİSA
1.ANAFARTALAR MAH. BELEDİYE CAD.  NO: 22  İÇ KAPI NO: 2 
ŞEHZADELER / MANİSA
GÜZELYURT MAH. MUHSİN YAZICIOĞLU BUL.  NO: 18E
İÇ KAPI NO: 13 YUNUSEMRE / MANİSA
GÜZELYURT MAH. 5789 SK. A BLOK  NO: 40A  İÇ KAPI NO: 8 
YUNUSEMRE / MANİSA
AKMESCİT MH DUATEPE SK. 22/1 YUNUSEMRE / MANİSA
CUMHURİYET MAH. 5057 SK.  NO: 10  İÇ KAPI NO: 4 
YUNUSEMRE / MANİSA
LALELİ MAH. 5201 SK.  NO:12  İÇ KAPI NO:1 YUNUSEMRE/MANİSA
AKGÜN M. DOĞU C. 71 7 MANİSA

1.ANAFARTALAR MAH. CUMHURİYET CAD.  NO: 20
İÇ KAPI NO: 12 ŞEHZADELER / MANİSA
UNCUBOZKÖY MAH. 5517 SK.  NO: 3  İÇ KAPI NO: 5 
YUNUSEMRE / MANİSA
MERKEZ MAH. ŞEHİT HASAN GÜREŞEN SK. ÇAĞDAŞ AP. BLOK  
NO: 10-12  İÇ KAPI NO: 6 GAZİOSMANPAŞA / İSTANBUL
İNÖNÜ MAH. 234. SK.  NO: 34  İÇ KAPI NO: 3 AKHİSAR / MANİSA
UNCUBOZKÖY MAH. 5507 SK.  NO: 53  İÇ KAPI NO: 8 
YUNUSEMRE / MANİSA
PAŞA ALANI MAH. 110. SK. AYSIMA APARTMANI BLOK  NO: 5
İÇ KAPI NO: 4 KARESİ / BALIKESİR
1.ANAFARTALAR MAH. KONUK CAD.  NO: 22  İÇ KAPI NO: 2 
ŞEHZADELER / MANİSA
UTKU MAH. 2102 SK. C BLOK  NO: 9  İÇ KAPI NO: 4 
ŞEHZADELER / MANİSA
DUMLUPINAR MAH. LAL SK.  NO:1  İÇ KAPI NO:2 NİLÜFER/BURSA
DANIŞMENTGAZİ MAH. NURİ YAMAN CAD.  NO: 106/9
İÇ KAPI NO: 6 MALAZGİRT / MUŞ
AYNİ ALİ  MAH. SAKARYA CAD.  NO: 111  İÇ KAPI NO: 7 
YUNUSEMRE / MANİSA
HAFSA SULTAN MAH. 4808 SK.  NO: 8  İÇ KAPI NO: 45 
YUNUSEMRE / MANİSA
YENİ MAHALLE MAH. 4714 SK.  NO: 10  İÇ KAPI NO: 2 
YUNUSEMRE / MANİSA
GÜZELYURT MAH. 5780 SK. C BLOK  NO: 2C  İÇ KAPI NO: 8 
YUNUSEMRE / MANİSA
75. YIL MAH. 5316 SK.  NO:16  İÇ KAPI NO:7 YUNUSEMRE/MANİSA
TEKKE MAH. TOKİ 3. ETAP KÜME EVLERİ  TOKİ 3. ETAP SİTESİ 
F-5 BLOK  NO: 5  İÇ KAPI NO: 1 A BLOK ORHANGAZİ / BURSA
GÜZELYURT MAH. 5807 SK. F-5P BLOK  NO: 10  İÇ KAPI NO: 4 
YUNUSEMRE / MANİSA
ÇAMLITEPE MAH. 213 SK.  NO: 12  İÇ KAPI NO: 1
PAZARCIK / KAHRAMANMARAŞ
MESİR MAH. MESİRKENT EVLERİ A BL 20 2  MANİSA
TEVFİKİYE MAH. TEVFİKİYE CAD.  NO: 7  İÇ KAPI NO: 4 
YUNUSEMRE / MANİSA
PEKER MAH. HAKKI İPLİKÇİ CAD.  NO: 5  İÇ KAPI NO: 1 
ŞEHZADELER / MANİSA
PEKER MAH. HAKKI İPLIKÇİ CAD.  NO: 5  İÇ KAPI NO: 1 
ŞEHZADELER / MANİSA
UNCUBOZKÖY MAH. 5500 SK.  NO: 10  İÇ KAPI NO: 10 
YUNUSEMRE / MANİSA
UNCUBOZKÖY MAH. 5500 SK.  NO: 10  İÇ KAPI NO: 10 
YUNUSEMRE / MANİSA
CUMHURİYET MAH. GAZİ MUSTAFA KEMAL BUL. PALMA 1 
SİTESİ C3 BLOK  NO: 965B  İÇ KAPI NO: 2 MEZİTLİ / MERSİN
CUMHURİYET MH. HATBOYU SK. NO:21 YUNUSEMRE / MANİSA
CUMHURİYET MH. HATBOYU SK. NO:21 YUNUSEMRE / MANİSA
ÇANKAYA MAH. ALTAY CAD.  NO:12  İÇ KAPI NO:1
ODUNPAZARI / ESKİŞEHİR

TC/VERGİ
 Kimlik No
29297169566
21310955972

21350141748

19652574098

22895461940
53416365508

48496530212

22702379024

14693653030

62065078172

10031812770

37645491122

52621392842

44050678352

41356778786

18790538146

28253205614
41539501132

45808397150
35155644014

13823686108

13823686108

60031149970

62419026606

63736021480
64573001826

48769521114
3370052878

58642191242

66553056208

30938111578

21428430194
27905216428

12386201698

33209039694

33221039238

43657699302
26929349228

38980846950

43342492652

15461639072

57844218986

44278843730
26101435428

39392170824

43189723636

50872125448
47629566982

23312668416

23312668416

60838119398

60838119398

18916165232

57649504482
57649504482
46192071886

Vergi 
Dönemi

2.01201E+11
2.01201E+11

2.01203E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.00801E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01201E+11

2.01201E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01204E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01204E+11

2.00901E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01112E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01201E+11

2.0121E+11

2.01208E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01112E+11
2.01201E+11
2.01201E+11

Ana Vergi
Kodu
9080
9023

9080

9023

9034
9034

9023

9109

9023

9317

9023

9023

9085

9166

9023

9023

9023
9166

9023
9023

9109

9109

9085

9023

9166
9050

9317
9166

9023

9085

9023

9023
9034

9023

9034

9034

9023
9023

9023

9023

9034

9023

9023
9023

9023

9023

9023
9023

9085

9085

9023

9092

9023

9050
9050
9023

NEVİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ana Takip
Dosya No

20120529665000000011
20131104665000002987

20131104665000002985

20131104665030002001

20131104665000000742
20170727665000000011

20131104665000003142

20131104665000001099

20131105665080002573

20131104665000001257

20131104665010001891

20131104665010001965

20131104665010002093

20130703665010000002

20131105665050002727

20131104665010002708

20131104665010002732
20131024665010000001

20131104665020003534
20131104665020003648

20131104665020001474

20131104665020001473

20131104665020001605

20131104665020003684

20120529665030000024
20131104665030001015

20170508665030000412
20120529665030000001

20131104665030002566

20131104665030001612

20131104665030002625

20131104665030002689
20131104665030000467

20131104665030002715

20170727665040000032

20170727665040000007

20131104665040001915
20131104665040001941

20131104665040001990

20131104665040002129

20131104665040000671

20131104665040002169

20131104665040002225
20131104665040002234

20131104665040002012

20131104665040002637

20131104665040002634
20131105665050001927

20131105665050003291

20131105665050003289

20131105665050001934

20131105665050001934

20131105665050001937

20131105665050002446
20131105665050002445
20131105665050002478

Toplam
  Borç

7,000.00
8,583.01

2,173.00

10,661.85

2,088.00
2,320.00

4,200.82

5,937.00

8,584.79

2,400.00

4,773.16

8,024.41

3,600.00

5,140.25

8,584.79

8,584.79

5,033.06
3,399.25

6,739.96
10,661.85

2,717.00

3,000.00

3,600.00

8,584.79

3,379.55
2,426.00

2,400.00
2,376.00

3,920.00

2,106.00

5,319.50

8,584.79
2,088.00

8,584.79

3,484.00

3,484.00

8,584.79
8,050.05

8,584.79

4,991.98

2,088.00

4,200.82

8,584.79
2,957.50

9,908.16

8,584.79

10,656.89
4,197.36

5,400.00

3,600.00

9,087.81

3,391.97

8,132.40

2,201.00
2,426.00
6,884.35

ALAYBEY VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ İLAN LİSTESİDİR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de (BASIN: 692752 - www.bik.gov.tr)    Devamı sayfa 9’da
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S.NO

57

58
59

60
61
62

63

64

65

66

67
68

69

70

71

72

73

74
75

76

77
78

79

80
81

82

83
84
85

86

87

88

89

90

91

92
93

94

95
96
97

98

99

100

101

102

103

104

105

106
107

108

109
110

111

Soyad Ad

KIRATLI RABİA

KIYAK SERKAN
KIZIL DİLEK

KIZMAZ BURAK
KÖKSAL BUKET
KÖLE AHMET

KÖSE ADEM

KÖSE ADEM

KUMCULAR GİZEM

KURTOĞLU BAHRİ

KURTOĞLU EMRAH
KURTOĞLU İSMAİL

KUŞ ALİ ORHAN

MADENİ YAĞ SANAYİCİLERİ 
DER. İKTİSADİ İŞLETMESİ
MANİSA KALIP PRES
İNŞ.TAAH. LTD. ŞTİ.
MEVSİM GRUP DOĞALGAZ 
MİM. MÜH. LTD.ŞTİ.
MEYDİZ AY. TÜK. MALL. 
LTD.ŞTİ.
MORBEL MEHMET
MUMCUOĞLU ULVİYE

MUSLU ERHAN Y

OĞUZ SAMİM
ÖNGİDER FATİH

ÖNTÜRK YAVUZ

ÖZÇALIŞ MEHMET
ÖZEN ÖZER

ÖZTÜRK BUKET

ÖZVEREN ERCÜMEN
SERÇE ÖMER SE
SESVEREN AYŞEGÜL

SEVİNÇLİDİR BAYRAM

SIVACI NEVİN

SİNAN AYŞENUR

SOLMAZ EMRAH

SPİLLAB YAPI DENETİM 
KONT. LTD. ŞTİ.
SÜNGER PINAR

ŞAHİN DAVUT
ŞAHİN HİLAL

ŞEKER KUBİLAY

ŞENGÜL MÜGE
TEPE HİKMET
TERZİOĞLU CAN ALP

TOPAÇ BURCU

TOSUN SERDAR

ULU İLKNUR

ULU İLKNUR

UNCU AYŞE NA

YAPUCU MUSA

YARGI METİN

YAVAŞ HÜLYA

YILDIRIM EBRU
YILDIRIM ŞAFAK

YILDIRIM SAADET

YILMAZ YUSUF
YURGA İNŞ. TTAH. DEK. 
İTH. İHR. LTD.ŞTİ.
YÜCEL ALAEDDİN 
MUSTAFA

Adres

MERKEZ EFENDİ MAH. 3902 SK.  NO: 5  İÇ KAPI NO: 3 
YUNUSEMRE / MANİSA
DİLŞİKAR MAH. 907 SK. NO:106  İÇ KAPI NO:7 ŞEHZADELER/MANİSA
MERKEZ EFENDİ MAH. 3918 SK.  NO: 26  İÇ KAPI NO: 8 
YUNUSEMRE / MANİSA
TUNCA MAH. 3002 SK.  NO:13  İÇ KAPI NO:3 ŞEHZADELER/MANİSA
SARUHAN MAH.1905 SK. NO:65  İÇ KAPI NO:4 ŞEHZADELER/MANİSA
ALAYBEY MAH. 805 SK. HATIRA APT. SİTESİ  NO: 26 
İÇ KAPI NO: 1 ŞEHZADELER / MANİSA
AŞAĞI YAHYALAR MAH. 983 CAD. B BLOK  NO: 6B
İÇ KAPI NO: 32 YENİMAHALLE / ANKARA
AŞAĞI YAHYALAR MAH. 983 CAD. B BLOK  NO: 6B 
İÇ KAPI NO: 32 YENİMAHALLE / ANKARA
UTKU MAH. DUMLUPINAR CAD.  NO: 12  İÇ KAPI NO: 9 
ŞEHZADELER / MANİSA
YARHASANLAR MAH. 2301 SK.  NO: 2  İÇ KAPI NO: 3 
ŞEHZADELER / MANİSA
FEVZİ ÇAKMAK MAH. MOLLA AHMET SK.  NO: 2 FOÇA / İZMİR
YARHASANLAR MAH. 2301 SK.  NO: 2  İÇ KAPI NO: 3 
ŞEHZADELER / MANİSA
PEKER MAH. 1700 SK. ÖZCANLAR APT BLOK  NO: 6
İÇ KAPI NO: 8 ŞEHZADELER / MANİSA
EMLAKBANK KONUTLARI C5 25 BLOK 1 2 GAZİEMİR / İZMİR

K.EVREN SAN.SİT. 1306 BLOK 5-6 11  MANİSA

RAGIBBEY MH. 1 73 B AKHİSAR / MANİSA

UNCUBOZKÖY MAH. CEMAL ERGUN CAD. 26 A  MANİSA

YENİ MH. HOROZKÖY CAD. 86 MANİSA
CUMHURİYET MAH. SAHİL YOLU SK. SİTESİ A3 BLOK  NO: 32/3  
İÇ KAPI NO: 2 İZMİT / KOCAELİ
MUSLİHİTTİN MAH. DR.HÜSEYİN AVNİ TOPALOĞLU SK.
İDEAL BLOK  NO: 4  İÇ KAPI NO: 10 MENTEŞE / MUĞLA
SELVİLİTEPE MH. AKINCILAR SK. 10/1 TURGUTLU / MANİSA
TEVFİKİYE MAH. 3521 SK. NO: 30/1  İÇ KAPI NO: 2 
YUNUSEMRE / MANİSA
ŞEHİT MURAT DEMİR MAH. KONURALP 329. SK. B BLOK  NO: 2/1  
İÇ KAPI NO: 17 MERKEZ / DÜZCE
PAŞA ALANI MAH. 145. SK. NO:19  İÇ KAPI NO:2 KARESİ/BALIKESİR
1.ANAFARTALAR MAH. KONUK CAD.  NO: 21  İÇ KAPI NO: 2 
ŞEHZADELER / MANİSA
PEKER MAH. 1710 SK. ŞENER APT. BLOK  NO: 32  İÇ KAPI NO: 3 
ŞEHZADELER / MANİSA
TEVFİKİYE MAH. 3802 SK. NO:33 İÇ KAPI NO:5 YUNUSEMRE/MANİSA
KAYNAK MAH. 4000 SK. NO:8  İÇ KAPI NO:5 YUNUSEMRE/MANİSA
ŞEHİTLER MAH. 709 SK.  NO: 11  İÇ KAPI NO: 3
ŞEHZADELER / MANİSA
UTKU MAH. İZMİR CAD. NO:19  İÇ KAPI NO:4
ŞEHZADELER / MANİSA
CEVİZLİ MAH. ORHAN GAZİ CAD. ŞAHİN APT A BLOK SİTESİ  
NO: 52  İÇ KAPI NO: 11 MALTEPE / İSTANBUL
ACIBADEM MAH. LİSE YOLU SK. IBRAHIMAGA KON SİTESİ A 9 
BLOK  NO: 1  İÇ KAPI NO: 37 KADIKÖY / İSTANBUL
ALAYBEY MAH. 701 SK. GÜLTEKİN APT. BLOK  NO: 24
İÇ KAPI NO: 9 ŞEHZADELER / MANİSA
75.YIL MAH. 5333 SK. 49 A  MANİSA

GÜZELYURT MAH. 5780 SK. A BLOK  NO: 23  İÇ KAPI NO: 12 
YUNUSEMRE / MANİSA
TAYTAN MAH. MENDERES CAD. NO:26  İÇ KAPI NO:1 SALİHLİ/MANİSA
HAMİTLER MAH. GÜR CAD. C1-7 BLOK  NO:153L  İÇ KAPI NO:26 
OSMANGAZİ / BURSA
YENİMAHALLE MAH. ŞEHİT POLİS YALÇIN YAMANER SK. NO: 18  
İÇ KAPI NO: 16 ATAKUM / SAMSUN
ATATÜRK MAH. 185. SK.  NO:33  İÇ KAPI NO:1 AKHİSAR / MANİSA
AKPINAR MAH. 225 SK.  NO:40  İÇ KAPI NO:1 ŞEHZADELER/MANİSA
CUMHURİYET MAH. 5035 SK. C BLOK  NO: 20  İÇ KAPI NO: 57 
YUNUSEMRE / MANİSA
MERKEZ EFENDİ MAH. 8 EYLÜL CAD.  NO: 236  İÇ KAPI NO: 8 
YUNUSEMRE / MANİSA
ESATPAŞA MAH. ŞEHİT ALİ İHSAN KALMAZ GEÇİDİ SK.  NO: 1
İÇ KAPI NO: 2 MENEMEN / İZMİR
YUNUS EMRE MAH. 7051 SK. AKSARAY VİP SİTESİ B BLOK
NO: 27B  İÇ KAPI NO: 2-5 MERKEZ / AKSARAY
YUNUS EMRE MAH. 7051 SK. AKSARAY VİP SİTESİ B BLOK
NO: 27B  İÇ KAPI NO: 2-5 MERKEZ / AKSARAY
GÜZELYURT MAH. 5700 SK. B34 BLOK  NO: 31  İÇ KAPI NO: 1 
YUNUSEMRE / MANİSA
PEKER MAH. HAKKI İPLIKÇİ CAD. NO:29  İÇ KAPI NO:2 
ŞEHZADELER / MANİSA
BAĞCILAR MAH. 1126/1. SK. ÖZHAZAN-1 SİTESİ A/BLOK
NO: 3A/BLOK  İÇ KAPI NO: 3 BAĞLAR / DİYARBAKIR
VİŞNEZADE MAH. ARMAĞAN SK. UĞUR APARTMANI BLOK NO:4  
İÇ KAPI NO: 13 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL
DİLŞİKAR MAH. 916 SK. NO:14 İÇ KAPI NO:7 ŞEHZADELER/MANİSA
ŞAHİN ÖZBİLEN MAH. İPEKYOLU SK. YILDIRIM APT. SİTESİ NO:4  
İÇ KAPI NO: 3 CEYHAN / ADANA
BAHÇELİEVLER MAH. 389 SK.  NO: 4  İÇ KAPI NO: 4 
KARABAĞLAR / İZMİR
UNCUBOZKÖY MAH. 5504 SK.  NO: 8  İÇ KAPI NO: 10 
YUNUSEMRE / MANİSA
PEKER  MAH. 1714  SOK. 39 A  MANİSA 45
DİNÇER MAH. 2608 SK. SARIÇAM APT. BLOK  NO:6  İÇ KAPI NO:5 
ŞEHZADELER / MANİSA

TC/VERGİ
 Kimlik No
43204707276

33839013088
51316403788

51946415724
54100350930
59332169794

39998127390

39998127390

59149174820

51271437606

51256438116
51274437542

11857677260

6100386065

6120333612

6200495420

6200534493

41698764386
29750154924

58390287518

38899861518
52339401782

39895007146

31825900930
16178603226

22514395854

40843785054
35989539944
14692897770

46141594824

24838878020

17686928658

33181127310

58945429578

12794891146
11305959160

74164066554

44446651464
19973297164
25909629664

53044378598

27421033530

36521041024

36521041024

29182726850

24053352688

65782049494

52687394576

56365260610
15713597952

49834480572

16312592942
9850226686

69448050152

Vergi 
Dönemi

2.01201E+11

2.01209E+11
2.01201E+11

2.01201E+11
2.01207E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01202E+11

2.01202E+11
2.01202E+11

2.01201E+11

2.01209E+11

2.01101E+11

2.01101E+11

2.01207E+11

2.01201E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.00501E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01201E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01112E+11

2.01201E+11

2.01206E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01201E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01112E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01201E+11

2.01201E+11

2.01201E+11
2.01211E+11

2.01201E+11

Ana Vergi
Kodu
9023

9050
9023

9023
9050
9023

9092

9023

9023

9080

9080
9080

9023

9085

9166

9166

9050

9034
9023

9023

9023
9092

9023

9317
9166

9023

9023
9023
9023

9023

9023

9023

9023

9050

9023

9085
9023

9023

9023
9023
9023

9023

9050

9092

9023

9023

9023

9023

9023

9023
9023

9092

9023
9050

9023

NEVİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ö.EMRİ
Ö.EMRİ

Ö.EMRİ

Ana Takip
Dosya No

20131105665050002565

20131105665050003624
20131105665050002676

20131105665050002679
20131105665090002890
20131105665050002720

20131105665050002726

20131105665050002726

20131105665050002734

20170911665050000018

20170911665050000029
20170911665050000007

20131105665050002756

20131105665060000142

20120308665060000007

20120330665060000001

20131105665060001248

20170911665060000017
20131105665060002445

20131105665060002447

20131105665060002501
20131105665060001802

20131105665060002585

20140212665060000053
20130325665060000001

20131105665080002250

20131105665070001933
20131105665070002168
20131104665040002114

20131105665070002338

20131105665070002509

20131105665060002549

20131105665070002641

20131105665070000560

20131105665070002706

20131105665070000744
20131105665070002739

20131105665080001921

20131105665080002093
20131105665080002538
20131105665080002541

20131105665080002571

20131105665080001134

20131105665080002686

20131105665080002686

20131105665080002701

20131105665090002924

20131105665090002927

20131105665090001942

20131105665090003000
20131105665090003013

20131105665070002513

20131105665090002271
20131105665090003548

20131105665090003659

Toplam
  Borç

4,200.82

2,426.00
8,342.49

4,200.82
2,426.00
10,093.16

3,288.62

7,396.54

8,132.40

22,223.00

11,111.50
22,223.00

6,884.35

3,560.00

3,228.00

3,229.55

2,426.00

2,088.00
8,584.79

7,955.00

3,737.74
2,095.52

4,584.74

2,400.00
2,207.90

3,346.67

7,062.46
4,080.41
8,584.79

8,584.79

8,584.79

8,248.46

8,584.79

2,201.00

6,884.35

3,600.00
4,200.82

9,910.78

8,584.79
4,200.82
4,200.82

8,584.79

2,201.00

3,870.18

11,976.60

8,584.79

8,584.79

2,413.39

10,661.85

4,200.82
4,200.82

3,870.18

4,759.56
2,426.00

8,584.79

ALAYBEY VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ İLAN LİSTESİDİR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de (BASIN: 692752 - www.bik.gov.tr)

Manisa Alaybey Vergi Dairesi Mükelleflerinden olup; Adı Soyadları ile adlarına salınan vergi ve cezaların nev'ileri yukarıda yazılı bulunan şahısların adına tanzim edilen ödeme emirleri, bilinen adreslerinde 
bulunmadıklarından dolayı tebliğ edilemediğinden; 213 Sayılı Yasanın 103. ve 106. maddeleri hükmüne göre ilgililerin ilan tarihinden başlayarak bir ay içinde Vergi Dairesine bizzat veya bil vekale müracaat 
etmeleri, taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı tebliğ edileceği, bir ayın bitiminde müracaatta bulunmayan ve adreslerini bildirmeyenler hakkında işbu 
ilanın neşri tarihinden bir ay sonunda tebliğ edilmiş sayılacağı ilan olunur.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
sarılışın altından dram çıktı

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın 3 Kasım'da ger-
çekleştirilen Manisa'daki top-
lu açılış töreninde yanına gide-
rek içten sarılmasıyla gündeme 
gelen Göksu Ebrar Keleş ilk kez 
konuştu. Minik Göksu'nun Er-
doğan'dan rahatsızlığı nedeniyle 
kullanamadığı sağ eli için yar-
dım istediği öğrenildi. Doğuştan 
sağ kolunda kemik eksikliği ve 
sağ elinde ise kıkırdak eksikli-
ği bulunan Göksu'nun tek isteği 
tedavi olarak hiç kullanamadığı 
sağ elini kullanmak. Günlük ih-
tiyaçlarını karşılarken zorlanan 
Göksu, şimdi Cumhurbaşka-
nı Erdoğan'dan gelecek cevabı 
bekliyor.Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın yanına gidebildiği için çok 
mutlu olduğunu söyleyen Gök-
su Ebrar, “Onu televizyonlar-
da görmüştüm. Onu çok sevdim, 
mutlu oldum, sevindim. Ben an-
ne karnındayken doğuştan elim 
yamuktu. Türkiye'de tedavi im-
kanım yok sadece Fransa'da iyi 
bir doktor varmış. Kolumda ke-
mik eksikliği olduğu için doktor 
bana Fransa'da iyi bir doktor ol-
duğunu söyledi. Ben oraya git-
mek istiyorum. Cumhurbaşka-
nımızdan onu istiyorum” dedi. 

MİNİK GÖKSU AYRICA
GELECEKTE CUMHURBAŞKANI 

OLMAK İSTEDİĞİNİ SÖYLEDİ
Kızının Cumhurbaşkanı Er-

doğan'la görüşmesinden büyük 
mutluluk duyduğunu ifade eden 
baba Muhsin Keleş ise Cumhur-
başkanı Erdoğan'dan gelecek 
sevindirici haberi beklediklerini 
belirterek, “Sonuçta sevindim. 
Ülkemizin Cumhurbaşkanı. Ço-
cukların ona sevgisini biliyoruz. 
Herhalde bizi mutlu eder, sevin-
dirir diye düşünüyorum. Kızımın 
da gelecekte bir başbakan bir 

cumhurbaşkanı olmasını istiyo-
rum” diye konuştu.

Göksu'nun Cumhurbaşka-
nı Erdoğan'a ulaşma hikayesi-
ni anlatan anne Süreyya Keleş, 
“Cumhurbaşkanımız Manisa'ya 
kadar gelmiş, ben ulaşamazsam 
da en azından bir kenarda otu-
rur onu seyredebilirim, dinleye-
bilirim gayesiyle gittim. Göksu 
hiç aklımda yoktu aslında. İçim-
de bir ses ‘Göksu’yu ulaştır. Ni-
ye gitmiyorsun? Kalabalığın içi-
ne gir’ dedi. Göksu gidelim Allah 
yardımcımız olur dedim ve git-
tim” dedi.

BAKANLIĞIN SEVK VERMESİ 
GEREKİYOR

AK Parti Manisa Milletveki-
li Selçuk Özdağ ve Manisa Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkan Yar-
dımcısı Ali Bankoğlu'nun da-
ha önceki girişimleri sayesin-
de Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesindeki doktorlara Göksu'nun 
gösterildiğini ancak daha iyi bir 
sonuç için Avrupa'ya gitmele-
ri gerektiğini söyleyen anne Sü-
reyya Keleş, “Göksu bilinçli bir 
çocuk. Kendisi internetten a-
raştırmalar yapıyor. Nerede te-
davi olabilir diye bakıyor. Orada 
Manisa Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı ve AK Parti İl Yöneti-
minden Ali Bankoğlu'na söylü-
yor. ‘Benim tedavim Türkiye'de 
var ama çok iç açıcı şeyler söy-
lemiyorlar. Benim Avrupa'ya 
gitmem lazım’ diyor. Ali Ban-
koğlu da sağ olsun AK Parti Ma-
nisa Milletvekili Selçuk Özdağ'ın 
yanına götürdü. Vekilimiz bi-
zi kesinlikle kırmadı. Göksu'nun 
ricasını hemen gerçekleştirmek 
için gereken şeylere başvurdu. 
Üniversite hastanesinde Taşkın 
Özalp hocamız var. Göksu ilk 

doğduğu 20 günlük bebekken 
de biz ona götürmüştük. Yine 
aynı şeyleri bize söylediği için 
ben kabul etmedim. Benim tek 
bir evladım var. Böyle bir imkan 
varsa daha iyi sonuç almak is-
tiyorum. Paris'te bir hastane-
nin adresini verdi bize. Ama o da 
Sağlık Bakanlığımız sevk ver-
miyormuş. Sevk vermesi gere-
kiyormuş. O yüzden kaldı öy-
le. İçimiz buruk bir şekilde kal-
dık açıkçası. Şimdi tek umudu-
muz Cumhurbaşkanımız” ifade-
lerini kullandı.Göksu'nun Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ile görüş-
mesinden sonra çok sayıda te-
lefon aldıklarını söyleyen an-
ne Keleş, “‘Cumhurbaşkanımız 
devrede. Kesinlikle sizi geri çe-
virmeyeceklerdir. Şartlar ne o-
lursa olsun Göksu'nun tedavisi 
için sizi oraya gönderecekler’ di-
ye yüzlerce telefon aldım. Sağ-
lık Bakanlığımız söyle bir şey 
demiş: ‘Tedavisi Türkiye'de o-
labilir.’ Ama Türkiye'deki teda-
vi şartlarıyla Avrupa'daki tedavi 
şartları birebir aynı değil. Birçok 
araştırmalarda bulundum ben. 
Gönlüm Türkiye'den ama benim 
için neresi daha iyi sonuç verir-
se ben oraya götürmek istiyo-
rum” diye konuştu.

“GÖKSU TEK BAŞINA
GİYİNEMİYOR”

Göksu'nun elindeki engel ne-
deniyle tek başına kişisel ih-
tiyaçlarını karşılayamadığı-
nı söyleyen anne Keleş, “Benim 
çocuğum şu an 9 yaşında tek 
başına giyinemiyor. Tek başına 
yiyip içemiyor. Saçını taramak 
istiyor. Sol eliyle taradığı zaman 
sağ elini atıyor bu sefer de sinir-
lenip, üzülüp ağlayabiliyor. ‘Ni-
ye ben saçımı tarayamıyorum’ 
diyor. Benim tek isteğim Cum-
hurbaşkanımız Göksu'nun rica-
sını kırmadı Allah razı olsun. İn-
şallah benim de bir anne olarak 
ricamı kırmasın. Göksu'nun de-
diği hastaneye bir gidelim görü-
şelim. Bir baksınlar. Tek isteğim 
o oldu. Sadece Göksu'nun teda-
visi, bize yardımcı olsun. Tek ri-
cam o” dedi. Öte yandan, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın kendisi-
ne hediye ettiği oyuncak bebe-
ği çok beğenen 9 yaşındaki mi-
nik Göksu, hediyeyi ömür boyu 
saklamak için kutusundan bile 
çıkartmadı.-İHA- 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Manisa'daki toplu açılış törenin-
de yanına giden ve içten sarılmasıyla gündeme gelen minik Göksu Ebrar Ke-
leş'in, doğuştan yaşadığı kemik ve kıkırdak gelişimi yetersizliğinden kaynak-
lanan hastalığı nedeniyle kullanamadığı sağ eli için tedavi istediği öğrenildi. 

Başkan Çelik Müşerref
teyzeyi ziyaret etti

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın AK Parti’nin ku-
ruluşunun 15. yılına denk gelen 
3 Kasım’da yaptığı Manisa ziya-
reti ilginç anlara da tanıklık et-
ti. Cuma Namazını Hatuniye Ca-
miinde kıldıktan sonra vatan-
daşların kahve teklifini kabul e-
den Cumhurbaşkanı Erdoğan’a o 
sırada Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik kendisiy-
le tanışmak isteyen Müşerref Er-
dem’den bahsetti. Yaşlı kadınla 
önce telefonda görüşen Cumhur-
başkanı Erdoğan daha sonra be-
raberindeki Aile ve Sosyal Politi-
kalar Bakanı Fatma Betül Sayan 
Kaya’ya yaşlı kadını evinde ziya-
ret etme talimatı verdi. Şehzade-
ler Belediye Başkanı Ömer Faruk 
Çelik ile birlikte yaşlı kadını evin-
de ziyaret eden Bakan Kaya daha 
sonra Müşerref Erdem ve eşi Sa-
dullah Erdem’i de alarak toplu a-
çılış töreninin yapılacağı Cumhu-
riyet Meydanına getirerek Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’la sohbet etmelerini sağladı. 
Müşerref Erdem’i kendi annesi-
ne benzeten Cumhurbaşkanı Er-
doğan yaşlı kadın 2 takım kitap 
hediye ederken eşi Sadullah Er-
dem’e de Diyarbakır’da kendisi-
ni için önemli olan biri tarafından 
hediye edilen tespihi vererek ha-
yır dualarını aldı. Yapılan bu gö-
rüşmenin ardından Şehzade-

ler Belediye Başkanı Ömer Faruk 
Çelik Müşerref-Sadullah Erdem 
çiftini evlerinde ziyaret etti.

‘UZUN YILLARDAN BU YANA
TANIYORUM” 

Müşerref Erdem’i çok uzun yıl-
lardır tanıdığını ve sürekli görüş-
tüğünü kaydeden Başkan Çelik, 
“Müşerref teyzemiz sürekli be-
ni arar. Kendisiyle en az hafta-
da bir defa görüşürüz. Müşer-
ref teyzemiz bizler için özellik-
le Cumhurbaşkanımız için çok 
dua eder. Beni arar der ki, ‘Ülke 
gündemiyle ilgili şöyle bir sıkın-
tı var. Şu kadar Yasin ve Fetih 
okudum. Reisimiz için duası-
nı ettim, sen de dua et evladım’ 
der. Biz de dua eder ve dertleşi-
riz. Daha Cumhurbaşkanımızın 
Manisa programının netleşme-
sinden önce beni aradı ve de-
di ki, ‘Ben bir rüya gördüm. Rü-
yamda Cumhurbaşkanımız eşi 
Emine hanım ile birlikte beni zi-
yarete geldiler’ Birkaç gün son-
ra da program belli oldu ve ilan 
edildi. İlan edilince tekrar ken-
disiyle görüştük. ‘Bak bana ma-
lum oldu. Reisimiz geliyormuş. 
Benim en büyük duam, ölme-
den önce Cumhurbaşkanımı-
zı, Başkomutanımızı bizzat gör-
mek ve ardından nasip olur-
sa Kabe’de ruhumu teslim et-
mek’ dedi. Toplu açılış törenin ba-

şında biz meydandan ayrıldık ve 
Bakanımız ile birlikte eve geldik. 
Bakanımız sohbet etti ve kendi-
si de çok etkilendi. Buradan be-
raber Bakanımız ile birlikte Cum-
huriyet Meydanı’na gittik. O açılış 
töreninde A Protokolde Cumhur-
başkanımızın yanına oturarak, 
dedemizle birlikte Cumhurbaş-
kanımızla görüşmüş oldu. Ben 
çok etkilendim. Demek ki Yara-
dan’dan tüm kalbinizle bir şey is-
tediğinizde, bu Cumhurbaşkanı-
mızla görüşmek bile olsa Cenab-ı 
Hak bir şeyleri vesile edip bu im-
kanı sağlıyor” dedi. 

“HEYECANDAN UYUYAMADIM” 
Ziyarette Cumhurbaşkanı Er-

doğan ile görüşmesini anlatan 73 
yaşındaki Müşerref Erdem, “He-
yecandan bu akşam uyuyama-
dım. Ömer Başkanımla ben her 
hafta görüşürüm. Fetih’lerin du-
asını o yapar. O hafız kelamı ol-
duğu için duasının daha kabul o-
lacağına inanıyorum. Hatim ve 
tehvid biriktirdim. Onları özel o-
larak sakladım. Bir gün kuma-
danım gelecek, ben de onu böy-
le bir evlat yetiştirdiği için an-
nesine hediye edeceğim de-
miştim. Dün kendisine dedim 
ki ‘Bunları kime yapacaksın bi-
liyor musun, seni yetiştiren o 
güzel kadına, annenin ruhuna 
hediye edeceksin’ O da çok se-
vindi. Ne kadar şükretsek, ne 
kadar secdeden kalkmasak az-
dır. Ne kadar mütevazı bir ku-
mandanımız var. Ne gurur, ne 
kibir var. Bazı insanlara gider-
sin seni eve sokmazlar. Bunda 
ne gurur, ne kibir ‘Ya olduğun gi-
bi görün ya da göründüğün gibi 
ol’ diyor Mevlana, bizim kuman-
danımız da olduğu gibi dup duru. 
Muhterem anne ve babanın ev-
ladı ki ben onu her televizyon-
da gördüğüm zaman böyle göz-
lerinin altı şiştiği zaman çok ü-
zülüyorum. Annesinin o hüsnü 
hal hali geliyor aklıma. Annesi-
ne benzetti beni. ‘Hacı amcamın 
kıymetini bil’ dedi.-İHA-

21 yıldır Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan için dua eden ve 3 gün önce rüyasında gö-
ren Müşerref Erdem’in hayali de duaları da gerçeğe döndü. Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik’ in girişimleri ile Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Manisa’da toplu açılış töre-
ninde yanında oturan ve bir süre sohbet eden Erdem, o anları gözyaşları içinde anlattı. 

Başkan Çerçi,“Kısıtlı imkanlarımızı
bahane etmiyoruz”

Başkan Çerçi,“Kısıtlı imkanlarımızı
bahane etmiyoruz”

Yunusemre Belediyesinin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ta-
rafından açılışı gerçekleştirilen iki yatırımı hizmete girdi. Yunusemre 
Belediyesi’nin aynı yıl içerisinde 8 yatırımının Cumhurbaşkanı tara-
fından açıldığını kaydeden Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, “Cum-
hurbaşkanımızdan ilham alan şehircilik vizyonuyla hareket eden bir 
belediye olarak projelerimizi birer birer hayata geçiriyoruz” dedi. 

oplam 1 milyar 44 milyon 
291 bin TL değerindeki 40 
tesisin açılışı, Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın katılımıyla Cumhuriyet 
Meydanı’nda 3 Kasım tarihin-
de düzenlenen toplu açılış töre-
ni ile gerçekleştirilmişti. Tören-
de Yunusemre Belediyesi yatı-
rımlarından olan Spil Mahalle-
si Kültür ve Taziye Evi ile Daz-
yurt Mahallesi Düğün Salonu ve 
Sosyal Tesisinin açılışı da ger-
çekleştirildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 24 
Şubat 2017 tarihinde Manisa’da 

yaptığı toplu açılış töreninde Yu-
nusemre Belediyesi’nin Karakı-
lınçlı Mahallesi Sosyal Tesisleri, 
Sarma Mahallesi Sosyal Tesisle-
ri, Topçuasım Mahallesi Hanım-
lar Lokali, Atatürk Mahallesi Kül-
tür ve Taziye Evi ile Horozköy A-
ile Yaşam ve Çocuk Merkezi’nin 
açılışını yapmıştı.

“ŞEHRİMİZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
Yatırımlarını Cumhurbaşka-

nı Erdoğan’ın açmasının gururu-
nu yaşadıklarını kaydeden Be-
lediye Başkanı Çerçi konuya iliş-
kin yaptığı açıklamada, “Kısıt-

lı imkanlarımızı bahane etmiyor; 
‘Bu bizim görevimiz değil’ demi-
yor, kentin geleceğini tasarlıyo-
ruz. Toplu konut projeleri, kent-
sel dönüşüm hamlesiyle kent 
bilincini oluşturmak için yola 
çıktık. Bunun için mesai mev-
humu gözetmeksizin çalışıyo-
ruz. AK Parti misyonuyla, Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’dan ilham alan şehir-
cilik vizyonuyla hareket eden 
Yunusemre Belediyesi olarak 
projelerimizi birer birer hayata 
geçiriyoruz” ifadelerini kullan-
dı.-Yunusemre Basın Merkezi-
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Manisaspor yönetiminin Teknik Direktör Sa-
it Karafırtınalar’ın yerine getirdiği Fatih Tek-
ke’nin sihiri bozuldu. Manisaspor’da  kariye-
rine iyi bir başlangıç yapan genç teknik adam 
son iki maçta sahadan hep boynu bükük kaldı. 

Dev adamlar galibiyetle başladı: 92-81

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol 
takımı Türkiye Basketbol 2’nci Ligi B Grubu ilk 
maçında Fethiye Belediye takımını konuk et-
ti. Mücadelenin ilk çeyreğine, Büyükşehir Be-
lediyesi kontrollü oynayarak başladı. Ortala-
ma bir tempoda devam eden ilk periyodu yeşil 
beyazlı takım 25-15 önde bitirdi. İkinci periyot-
ta tempoyu yükseltip iyi savunma yapan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi rakibe baskıyı ar-
tırınca ikinci periyodu da 45-38 önde kapat-
tı. Maçın üçüncü periyodunda iki takım da sa-
vunma ağırlıklı bir oyun sergilese de Büyükşe-
hir Belediyesi hücum ve savunmada büyük ha-
talar yaptı. Yeşil Beyazlılar verdiği boşluklarla 
rakibinin sayı üretmesini sağladı. Üçüncü peri-
yodu konuk Fethiye Belediyesi 59-63 önde bi-
tirdi. Maçın dördüncü periyodunda kendine ge-
len Manisa Büyükşehir Belediyespor, tam bir 
takım oyunu sergileyerek, rakibinin hataları-
nı iyi değerlendirdi ve dördüncü periyodu 92-81 
tamamlayarak aynı zamanda maçın sonucunu 
tayin etti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, maç sonunda takım oyuncuları-
nı alkışladı.-Büyükşehir  Basın Merkezi-  

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, 2’nci lig B Grubunun 
ilk maçında Fethiye Belediye takımını konuk etti. İlk yarıyı 45-38 önde 
kapatan yeşil beyazlılar mücadeleden de 92-81’lik skorla galip ayrıldı.

Akhisar evinde dağıldı: 0-4

Süper Lig de geçtiğimiz hafta deplasmanda Medipol Başakşehir’a 2-1 mağlup olan Teleset Mobil-
ya Akhisarspor dün kendi sahasında Aytemiz Alanyaspor'a farklı mağlup olarak bu sezon kendi sa-
hasında ilk kez hüsrana uğradı. Teknik Direktör Okan Buruk’un talebeleri sezonun en kötü mücade-
lesini ortaya koyarken, Yeşil Siyahlı ekip taraftarlarını da hüsrana uğrattı. Konuk takım sonuca Fer-
nandes (2), Emre ve Vagner Love’nin golleriyle gitti.-Şenol ÖZEKER- 

Süper Lig arenasında bugün Manisa 19 Mayıs Stadı’nda Aytemiz Alan-
yaspor’u konuk eden Teleset Mobilya Akhisarspor sahadan 0-4 farklı 
mağlup ayrılarak bu sezon kendi sahasında ilk kez hüsrana uğradı. 

Turgutluspor’da kötü alışkanlık: 0-1

TFF 3. Lig 2. Grup'ta Turgutluspor 
sahasında ağırladığı İstanbul temsil-
cisi Erokspor’a 1-0 mağlup oldu. Geç-
tiğimiz hafta deplasmanda konuk ol-
duğu maçta Darıca Gençlerbirliği-
ne mağlup olarak ilk yenilgisini alan 
Turgutluspor dün de Erokspor’a  0-1 
mağlup olarak düşüşe geçti. Konuk 
takım Erokspor’u galibiyete taşıyan 
gol 88. dakikada Eray’dan geldi. 21 pu-
anda kalan Turgutluspor 3. sıraya ge-
riledi. –Şenol ÖZEKER- 

Geçtiğimiz hafta Darıca deplasmanında yıkılarak ilk yenilgisini alan Kırmızı 
Siyahlı ekip dün de kendi sahasında konuk ettiği Erokspor’a 0-1 mağlup oldu. 

MANİSASPOR’UN  TEKNİK DİREKTÖR FATİH TEKKE YÖNETİMİNDE 
ALDIĞI SONUÇLAR 

Manisaspor:1 Denizlispor:1 
Akın Çorap Giresunspor:0 Manisaspor:1 

Manisaspor: 1 Hatayspor: 0 (Ziraat Türkiye Kupası maçı) 
Manisaspor:0 Ümraniyespor:2 

Gazişehir Gaziantep FK: 2 Manisaspor: 0 

TFF 1. lig de üst üste alınan kö-
tü sonuçların ardından Mani-
saspor’da Teknik Direktör Sait 
karafırtınalar döneme sona ermiş 
ve Fatih Tekke dönemi başlamıştı. 
Siyah Beyazlılar ligin 8. haftasın-
da göreve başlayan Teknik Direk-
tör Fatih Tekke  yönetiminde çık-
tığı ilk maçta Denizlispor ile Ma-
nisa 19 Mayıs Stadı’nda 1-1 bera-
bere kalmıştı. Manisaspor Tekke 
yönetiminde çıktığı ikinci maçta 
deplasmanda şampiyonluk mü-
cadelesi veren Akın Çorap Gire-
sunspor’u 1-0 mağlup ederek tüm 
dikkatleri üzerine çekmeyi ba-
şarmıştı. Tekke yönetiminde ki 
Manisaspor kupa maçında da Ha-
tayspor’u mağlup ederek  yükse-
lişini sürdürmüş ve umut vermiş-
ti. 

SON İKİ HAFTA DA İŞLER DEĞİŞTİ 
Ancak Manisaspor’da son iki 

hafta da işler değişti.  Deplas-
manda konuk olduğu Akın Çorap 
Giresunspor’u mağlup ettikten 
sonra  Ümraniyespor maçına ol-
dukça umutlu çıkan Siyah Beyazlı 

ekip  bu maçtan 2-0’lık yenilgiyle 
ayrılarak Tekke yönetiminde ilk 
yenilgisini almıştı. Bu maçta özel-
likle Teknik Direktör Fatih Tek-
ke’nin ikinci yarıda yaptığı oyun-
cu değişiklikleri büyük tepki top-
lamıştı. Ümraniyespor maçın da 
Tekke yönetiminde ilk yenilgisini 
alan Manisaspor deplasmanda 
konuk olduğu Gazişehir Gazian-
tep maçını da kaybederek taraf-
tarlarını iyice umutsuzluğa itme-
ye başladı.  

FUTBOLCULARINA İZİN VERDİ 
Bu arada Manisaspor’da Teknik 

Direktör Fatih Tekke futbolcula-
rına Salı gününe kadar izin verdi. 
Cuma akşamı deplasmanda ko-
nuk olduğu Gazişehir Gaziantep 
FK maçından puansız ayrılan Si-
yah Beyazlılarda Teknik Direktör 
Fatih Tekke, Milli maç arası nede-
niyle futbolcularına 3 gün izin ve-
rirken önümüzdeki hafta Manisa 19 
Mayıs Stadı’nda oynanacak olan E-
lazığspor maçının hazırlıkları yarın 
yapılacak olan antrenmanla başla-
yacak. –Şenol ÖZEKER-



DÜN DEPLASMANDA BAYBURT’U YIKTIK.

8’DE 8 YAPARAK BU LİGE FAZLA OLDUĞUMUZU 

BİR KEZ DAHA GÖSTERDİK. 
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Manisa Büyükşehir Belediyespor,  son haftaların flaş takımı  Bayburt 
Grup Özel İdare'yi kendi evinde yıktı. Üst üste sekizinci galibiyetini alan 
yeşil-beyazlıların golleri, Alper Akçam ve Ali Öztürk'ten (2) gelirken, 
puanını 26'ya çıkaran temsilcimiz 11. hafta sonunda liderliğini sürdürdü. 

Manisa Büyükşehir Belediyespor,  son haftaların flaş takımı  Bayburt 
Grup Özel İdare'yi kendi evinde yıktı. Üst üste sekizinci galibiyetini alan 
yeşil-beyazlıların golleri, Alper Akçam ve Ali Öztürk'ten (2) gelirken, 
puanını 26'ya çıkaran temsilcimiz 11. hafta sonunda liderliğini sürdürdü. 

igde son 7 maçını kazanarak ha-
nesine 21 puan yazdıran Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor dün 

sezonun en zor deplasman maçların-
dan birine çıktı. Lig de son 6 maçını 
kaybetmeyen rakibi karşısında çok 
kritik bir 90 dakikaya çıkan Manisa 
Büyükşehir Bediyespor 90 dakika-
yı 3 puanla kapatarak zirvede ki yeri-
ni  sağlamlaştırmaya devam etti. Genç 
Osman Stadı'nda oynanan zorlu mü-
cadelede Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
ter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, Fut-
bol Şube Sorumlusu Hakan Kadayıf-
çılar ile birlikte Yönetim Kurulu Üyesi 
Gökmen Aytaç'da zorlu deplasmanda 
takımı yalnız bırakmadı. Sakatlıkla-
rı devam eden Semih, Umut, Berkin ile 
birlikte kart cezalısı Mehmet Yılmaz 
Bayburt karşısında forma giyemedi.

GOLLERİ ATTILAR,
SELAMI ÇAKTILAR 

 Karşılaşma öncesinde şehitlerimiz 
için bir dakikalık saygı duruşunda bu-
lunulurken, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesporlu futbolcular asker selamı 
vererek şehitlerimizi andı. Güçlü raki-
bi karşısında maça çok etkili başlayan 
yeşil-beyazlılar 7. dakikada Alper Ak-
çam'ın golüyle 0-1 öne geçti. Atakları-
nı sürdüren Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor, 26. dakikada Kaptan Ali Öz-
türk'ün golüyle durumu 0-2'ye taşı-
dı. Ev sahibi Bayburt ise ilk yarıda du-
ran toplarla etkili olmaya çalışsa da ö-
nemli bir atak geliştiremedi ve maçın 
ilk yarısı temsilcimizin 0-2 üstünlü-
ğü ile geçildi. İkinci yarıya taraftarının 
da desteğiyle daha istekli başlayan ev 
sahibi Bayburt, 63. dakikada Hüseyin 
Ali'nin golüyle farkı bire indirdi 1-2. bu 

golden bir dakika sonra sol kanattan 
etkili gelen Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor, Ali'nin kafa golüyle farkı 
yeniden ikiye çıkardı ve durumu 1-3 
yaptı. Geriye kalan dakikalarda baş-
ka gol olmayınca zorlu deplasmandan 
rahat bir galibiyet çıkaran temsilcimiz 
galibiyet serisini 8 maça çıkarırken , 
puanını da 26 yaptı ve liderliğini sür-
dürdü.

DAKİKA DAKİKA MAÇ…
DAKİKA DAKİKA MAÇ…
DAKİKA DAKİKA MAÇ… 

Maçın 7. dakikasında Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor'da kaleci Yu-
suf'un uzun gönderdiği top defansın 
hatasında Alper Akçam'ın önünde 
kaldı. Tecrübeli oyuncu ceza sahasına 
girer girmez çok sert vurdu ve takı-
mını deplasmanda 0-1 öne geçirdi.

Karşılaşmanın 15. dakikasında Kür-
şat Ergun'un sağ kanatan ceza saha-
sına ortaladığı topa Ali kafayla do-
kundu top direğin dibinden auta gitti.

Manisa Büyükşehir Belediyespor 
26. dakikada farkı ikiye çıkardı. Raki-
binden topu çalan Erhan sol kanattan 
kaleye yöneldi. Erhan'ın sert şutun-
da kaleciden seken topu iyi takip eden 
Ali Öztürk, durumu 0-2 yaptı.

Ev sahibi ekipte Oğuzhan'ın 42. da-
kikada kullandığı serbest atışta top 
kaleci Yusuf'ta kaldı.

Maçın 59. dakikasında ev sahibi e-
kip serbest atış kazandı. Al Koçak'ın 
kullandığı serbest atışı kaleci Yusuf 
son anda kornere çeldi.

Maçın 63. dakikasında Bayburt, 63. 
dakikada Hüseyin Ali'nin golüyle du-
rumu 1-2'ye  getirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyespor 
kalesinde gördüğü golden 1 dakika 
sonra yeniden farkı ikiye çıkardı. 64. 

dakikada Erhan'ın sol kanattan ceza 
sahasına ortaladığı topu kafayla kale-
ye gönderen Ali durumu 1-3 yaptı. 

Bayburt ekibi 85. dakikada etkili 
geldi. Kaleyi karşıdan gören noktadan 
Nazif'in sert şutunu Yusuf son anda 
kornere çeldi ve Yeşil Beyazlı ekip bu 
önemli deplasman maçından da 3 pu-
anla ayrılarak şampiyonluk yolunda 
bir engele daha aştı. –Şenol ÖZEKER- 

Stat:
Genç Osman Stadı

Hakemler:
Erdoğan Özkaya***, Okan 
Akbal***, Selim Şenöz***
Bayburt Grup Özel İdare

Gençlik ve Spor:
İsmet*, Ali *(Dk. 77 Nazif*), 

Murat*, Mert* (Dk. 46 Güray*), 
Gökhan**, Özkan*, Adem**, 

Muhammed* (Dk. 31 Oğuzhan**), 
Rahmi Muhammet*, Hasan*, 

Hüseyin Ali**
Manisa Büyükşehir Belediyespor: 
Yusuf***, Hüseyin Cihan** (Dk. 46 

Harun***), Kürşat Ergun*** (Dk. 
85 Çağrı**), Abdurrahman 

Emir***, Alper Akçam****, Ali***, 
İsmail*** (Dk. 67 Olcay**), 

Mehmet Kuruoğlu***, Ufukhan***, 
Erhan***, Kaan***

Sarı Kartlar:
Hasan (Bayburt Grup Özel İdare), 

Abdurrahman Emir, Alper 
Akçam, Ali, Mehmet Kuruoğlu, 

İsmail, Yusuf (Manisa BBSK)
Goller:

Dk. 63 Hüseyin Ali (Bayburt Grup 
Özel İdare), Dk. 7 Alper Akçam, 

Dk. 26-64 Ali Öztürk
(Manisa BBSK)

Bayburt Grup Özel İdare: 1 
Manisa Büyükşehir Belediyespor: 3 


